
RADICADO FECHA REMITENTE/ DESTINATARIO FECHA INICIO DE PUBLICACION FECHA FINAL DE PUBLICACION

20213001690811 3/25/2021 1:25 PM ALCALDÍA LOCAL DE ENGATIVÁ 14/11/2025 21/11/2025

20213001695041 3/25/2021 5:24 PM VEEDURÍA INTEGRAL DE MOVILIDAD 14/11/2025 21/11/2025

20213001995961 4/14/2021 9:40 AM CONGRESO DE LA REPUBLICA DE COLOMBIA 14/11/2025 21/11/2025

20213005147981 6/22/2021 4:25 PM SECRETARÍA GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR DE BOGOTÁ 14/11/2025 21/11/2025

20213006385761 8/31/2021 12:00 PM YASMIN DEL SOCORRO   PATERNINA RIOS 14/11/2025 21/11/2025

20225404450241 4/29/2022 4:06 PM UNE EPM TELECOMUNICACIONES S.A 14/11/2025 21/11/2025

20225404450411 4/29/2022 4:21 PM UNE EPM TELECOMUNICACIONES S.A 14/11/2025 21/11/2025

202316004020681 4/19/2023 3:42 PM CONSUELO   ZAMORA ORTIZ 14/11/2025 21/11/2025

202454000969461 2/1/2024 3:19 PM PAOLA ANDREA GIL JIMENEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454001536851 2/23/2024 2:45 PM MIGUEL ANGEL RUEDA RIVERA 14/11/2025 21/11/2025

202416004284531 4/5/2024 10:35 AM JHON FAVER   CUELLAR 14/11/2025 21/11/2025

202416004510021 4/22/2024 12:36 PM PEDRO DAINER   BELTRAN CORDOBA 14/11/2025 21/11/2025

202416004558451 4/24/2024 3:50 PM DIANA CAROLINA   ORTIZ ORTIZ 14/11/2025 21/11/2025

202454004577871 4/25/2024 8:43 AM SECRETARÍA DE TRANSPORTE Y MOVILIDAD DE CUNDINAMARCA   RICAURTE 14/11/2025 21/11/2025

202416004735181 5/6/2024 2:28 PM JORGE ELIECER   MIRANDA TELLEZ 14/11/2025 21/11/2025

202416004872781 5/15/2024 10:47 AM JORGE ELIECER   MIRANDA TELLEZ 14/11/2025 21/11/2025

202416005313441 5/20/2024 9:49 PM ANGEL IVAN   GORDO FRANCO 14/11/2025 21/11/2025

202416005383121 5/23/2024 5:01 PM ANGEL IVAN   GORDO FRANCO 14/11/2025 21/11/2025

202416007120531 6/17/2024 2:47 PM GABRIEL ALEJANDRO   ACERO FIGUEREDO 14/11/2025 21/11/2025

202416007283741 6/26/2024 10:38 AM JOHAN DE JESUS   NADJAR CRUZ 14/11/2025 21/11/2025

202416007549141 7/12/2024 2:09 PM JUAN SEBASTIAN SILVA PEÃ‘A 14/11/2025 21/11/2025

202416007549351 7/12/2024 2:35 PM JUAN SEBASTIAN SILVA PEÑA 14/11/2025 21/11/2025

202416007755161 7/24/2024 9:54 AM DELFIRIO   CASTILLO PORRAS 14/11/2025 21/11/2025

202416007755441 7/24/2024 10:06 AM DEIDER ENRIQUE   LANZAR ALFARO 14/11/2025 21/11/2025

202454011745981 9/10/2024 9:07 AM WILLINTON   BELTRAN CRUZ 14/11/2025 21/11/2025

202454011974481 9/20/2024 9:12 AM MARTHA LUCIA   TRUJILLO RUIZ 14/11/2025 21/11/2025

202454013683981 10/7/2024 11:03 AM YIRLEZA   MOSQUERA RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454013749061 10/9/2024 11:29 AM JAIME   JIMENEZ PAEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454013983991 10/15/2024 9:39 AM CESAR ALVEIRO   VARGAS VARGAS 14/11/2025 21/11/2025

202454014700961 10/17/2024 3:22 PM CESAR ALVEIRO   VARGAS VARGAS 14/11/2025 21/11/2025

202454014726191 10/18/2024 8:52 AM CRISTIAN CAMILO   ARIAS SARMIENTO 14/11/2025 21/11/2025

202454014767431 10/22/2024 10:42 AM VICTOR MANUEL   BELTRAN RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454014948141 10/28/2024 2:50 PM SECRETARIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE DE CAQUEZA CUNDINAMARCA 14/11/2025 21/11/2025

202454015024581 10/31/2024 3:55 PM WILLIAM EDUARDO   BOHORQUEZ CHAMORRO 14/11/2025 21/11/2025

202461115033361 10/31/2024 9:11 PM YOLANDA HERNANDEZ RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454015166081 11/12/2024 1:48 PM LINDERMAN   BEJARANO PEREZ 14/11/2025 21/11/2025

202454015205371 11/13/2024 7:43 PM GOBERNACIÓN DE CUNDINAMARCA 14/11/2025 21/11/2025

202454015216641 11/14/2024 9:39 AM SANDRA JOHANNA   RODRIGUEZ CORREA 14/11/2025 21/11/2025

202454015241661 11/15/2024 9:07 AM JOAN SEBASTIAN   MORENO MORENO 14/11/2025 21/11/2025

202454015883271 11/18/2024 10:44 AM RICARDO ANDRES   OCHOA 14/11/2025 21/11/2025

202454016020691 11/25/2024 9:00 AM ANDERSO ALFONSO   ACEVEDO MOLINA 14/11/2025 21/11/2025

202454016026461 11/25/2024 11:47 AM JAIME ANDRES   RENGIFO BONILLA 14/11/2025 21/11/2025

202454016054531 11/26/2024 1:57 PM ENRIQUE   BOMBIELA 14/11/2025 21/11/2025

202454016741051 11/29/2024 8:39 AM CARLOS JOSE PERTUZ PACHECO 14/11/2025 21/11/2025

202454016802061 12/2/2024 7:12 PM EDGAR RENE RUBIANO CASTAÑEDA 14/11/2025 21/11/2025

202454016802241 12/2/2024 7:12 PM CARLOS ALBEIRO AMORTEGUI CLAVIJO 14/11/2025 21/11/2025

202454016818601 12/3/2024 2:47 PM ELIECER ALCIBIADES ORTIZ BRITO 14/11/2025 21/11/2025

202454016847151 12/4/2024 9:32 AM GUSTAVO   ROMERO SALAMANCA 14/11/2025 21/11/2025

202441016870301 12/4/2024 7:42 PM NATALIA CAROLINA PARRA UCHIMA 14/11/2025 21/11/2025

202441016872811 12/4/2024 8:48 PM JACOBO   MENDEZ RAMIREZ 14/11/2025 21/11/2025

202454016910671 12/9/2024 12:38 PM ASTRID   MORENO SANCHEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454016910691 12/9/2024 12:38 PM LUIS   LEON GOMEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454016924181 12/9/2024 6:53 PM ILDELFONSO   HERRERA CARDONA 14/11/2025 21/11/2025

202454016937911 12/10/2024 3:17 PM JAVIER MAURICIO   GARCIA GARAVITO 14/11/2025 21/11/2025

202454016938871 12/10/2024 3:54 PM MIGUEL ANGEL   NOVOA PIÑEROS 14/11/2025 21/11/2025

202454016940711 12/10/2024 4:51 PM DIEGO DEINERSON   DAZA DIAZ 14/11/2025 21/11/2025

202454016957261 12/10/2024 7:05 PM JULIAN DAVID HERNANDEZ QUESADA  14/11/2025 21/11/2025

202454016958531 12/10/2024 8:39 PM DAGOBERTO   RIAÑO GIRALDO 14/11/2025 21/11/2025

202454016958811 12/10/2024 8:44 PM JUAN DAVID   MEDINA RAMIREZ 14/11/2025 21/11/2025

202454016961561 12/11/2024 9:24 AM WILMER ESNEYDER   FUNEME DIAZ 14/11/2025 21/11/2025



202454016961741 12/11/2024 9:26 AM JOSE DOMINGO   RUIZ MENDEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454016962761 12/11/2024 10:01 AM CRISTIAN CAMILO   GARCIA GOMEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454016962771 12/11/2024 10:01 AM CRISTIAN CAMILO   GARCIA GOMEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454016964171 12/11/2024 11:15 AM SANDRA MILENA   CONTRERAS LINARES 14/11/2025 21/11/2025

202454016999961 12/11/2024 4:26 PM JUAN SEBASTIAN   SOTO SALCEDO 14/11/2025 21/11/2025

202454017002821 12/11/2024 6:18 PM JOSE GUILLERMO   OSPINA MAHECHA 14/11/2025 21/11/2025

202454017003561 12/11/2024 6:50 PM EIBY DUWAN   FORIGUA MORALES 14/11/2025 21/11/2025

202454017011781 12/12/2024 11:06 AM JULIAN ALBERTO   MOJICA MORENO 14/11/2025 21/11/2025

202454017012051 12/12/2024 11:09 AM MIGUEL ANTONIO   CARO FORERO 14/11/2025 21/11/2025

202454017012341 12/12/2024 11:14 AM WALTER EVELIO   ECHEVERRY VARGAS 14/11/2025 21/11/2025

202454017013001 12/12/2024 11:33 AM ANGELICA MARYURY   SERRANO DUARTE 14/11/2025 21/11/2025

202454017013751 12/12/2024 12:02 PM ANGEL RAMIRO   GAITAN GONZALEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017013771 12/12/2024 12:02 PM JOSE ERIBERTO   SERNA SERNA 14/11/2025 21/11/2025

202454017014101 12/12/2024 12:09 PM GERMAN   SOLER 14/11/2025 21/11/2025

202454017014111 12/12/2024 12:09 PM VENTANILLA UNICA DE SERVCIOS   CONSORCIO CIRCULEMOS   DIGITAL 14/11/2025 21/11/2025

202454017015111 12/12/2024 1:49 PM FRANCISCO JAVIER   OSPINA SALGADO 14/11/2025 21/11/2025

202454017015181 12/12/2024 1:49 PM FREDY GIOVANNI   GOMEZ GUERRERO 14/11/2025 21/11/2025

202454017015641 12/12/2024 2:11 PM PEDRO SAMUEL   HERNANDEZ PINEDA 14/11/2025 21/11/2025

202454017026641 12/13/2024 9:45 AM SANTIAGO   CORREDOR BARAJAS 14/11/2025 21/11/2025

202454017027021 12/13/2024 9:50 AM TULIO HORACIO   RODRIGUEZ GARCIA 14/11/2025 21/11/2025

202454017027111 12/13/2024 9:50 AM LUZ MARINA   MENDEZ GONZALEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017028251 12/13/2024 11:08 AM RAUL ALEXANDER   VARON PINEDA 14/11/2025 21/11/2025

202454017029731 12/13/2024 12:10 PM EDITH DIOMAR   VENEGAS GERENA 14/11/2025 21/11/2025

202454017029871 12/13/2024 12:11 PM YESI RENE   RAMOS GOMEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017032531 12/13/2024 2:20 PM FREDY REINEL VILLALBA GARCIA  14/11/2025 21/11/2025

202454017035581 12/13/2024 3:02 PM NICOLAS   CAMARGO USQUEN 14/11/2025 21/11/2025

202454017039931 12/13/2024 5:16 PM LEONARDO   CASTRO ORTIZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017039951 12/13/2024 5:16 PM PASTOR   LOPEZ ARIZA 14/11/2025 21/11/2025

202454017040081 12/13/2024 5:18 PM OSCAR   SUAREZ RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017041331 12/13/2024 5:55 PM MIGUEL ANDRES   RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017046691 12/16/2024 9:40 AM ARCELIO   RICO MENDOZA 14/11/2025 21/11/2025

202454017047771 12/16/2024 10:06 AM DARWIN LEONARDO   CARDENAS GALLEGO 14/11/2025 21/11/2025

202454017048241 12/16/2024 10:15 AM HECTOR FABIAN   PEÑA GONZALEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017048621 12/16/2024 10:25 AM FREDDY   VELANDIA CETINA 14/11/2025 21/11/2025

202454017049291 12/16/2024 10:43 AM JOHN ALEXANDER   PENHA RUIZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017049311 12/16/2024 10:43 AM EDGAR YOVANNY   QUINTERO DIAZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017049351 12/16/2024 10:43 AM SIMANCA ALVAREZ   IDALDO ANTONIO 14/11/2025 21/11/2025

202454017051931 12/16/2024 11:56 AM NELSON ALEXANDER   ZAMORA RAMIREZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017052091 12/16/2024 11:59 AM MARCOLINO   PARRA SIBERI 14/11/2025 21/11/2025

202454017461181 12/16/2024 4:04 PM JESUS ANDRES   SANCHEZ PRATO 14/11/2025 21/11/2025

202454017461191 12/16/2024 4:04 PM CAMILO ANDRES RUBIO PALACIO 14/11/2025 21/11/2025

202454017461221 12/16/2024 4:04 PM YERLY PAOLA   GONZALEZ RINCON 14/11/2025 21/11/2025

202454017461881 12/16/2024 4:14 PM AULI   RAMIREZ MATEUZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017461891 12/16/2024 4:14 PM MANUEL ANTONIO   SUAREZ URREA 14/11/2025 21/11/2025

202461117461991 12/16/2024 4:20 PM HECTOR MANUEL   MUÑOZ SOSA 14/11/2025 21/11/2025

202454017497201 12/16/2024 9:17 PM ROBERTO  OROZCO GOMEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017500891 12/17/2024 8:58 AM JORGE LUIS   SANCHEZ RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017501861 12/17/2024 9:49 AM LUZ YERLY   PORTELA HERRERA 14/11/2025 21/11/2025

202454017502591 12/17/2024 10:46 AM LUIS FELIPE   RODRIGUEZ CRUZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017503701 12/17/2024 12:05 PM EVER   LOPEZ GAVIRIA 14/11/2025 21/11/2025

202461117514631 12/17/2024 4:02 PM HAROL STEVEN   MAHECHA GARCIA 14/11/2025 21/11/2025

202454017515691 12/17/2024 4:44 PM GUMERCINDO   MARTIN MORENO 14/11/2025 21/11/2025

202454017520961 12/18/2024 9:48 AM CARLOS ARTURO   GONZALEZ MONROY 14/11/2025 21/11/2025

202454017522301 12/18/2024 10:25 AM OSCAR JAVIER   DUQUE LARA 14/11/2025 21/11/2025

202454017531921 12/18/2024 1:55 PM NORBEY   SALAZAR GIRALDO 14/11/2025 21/11/2025

202454017549581 12/18/2024 6:00 PM JHON JAIRO   PAMPLONA RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017561361 12/19/2024 10:35 AM RAFAEL DAVID   MACEA RICARDO 14/11/2025 21/11/2025

202454017562091 12/19/2024 10:49 AM JAIRO ENRIQUE   GOMEZ GOMEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017562211 12/19/2024 10:50 AM EDITH DIOMAR   VENEGAS GERENA 14/11/2025 21/11/2025

202454017562411 12/19/2024 10:53 AM ORNELIO   PINTO HERNANDEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017563911 12/19/2024 12:38 PM JOSE ARMANDO   CONTRERAS AVILA 14/11/2025 21/11/2025

202454017563931 12/19/2024 12:38 PM DEYANIRA   HOYOS 14/11/2025 21/11/2025

202454017564611 12/19/2024 12:48 PM DIEGO   GOMEZ GARCIA 14/11/2025 21/11/2025



202454017577901 12/19/2024 9:51 PM JUAN DAVID   FUENTES RUEDA 14/11/2025 21/11/2025

202454017580591 12/20/2024 9:32 AM JENNYTTYS YAMID   NUÑEZ VILLAR 14/11/2025 21/11/2025

202416017583651 12/20/2024 10:45 AM LAURA CATALINA   BASTIDAS 14/11/2025 21/11/2025

202454017588961 12/20/2024 1:53 PM LUIS GERMAN   OSORIO ROJAS 14/11/2025 21/11/2025

202454017589211 12/20/2024 1:55 PM PAOLA  ANDREA   GUTIERREZ AMAYA 14/11/2025 21/11/2025

202454017597321 12/20/2024 6:13 PM ALDO   GARAY CAVIETIVA 14/11/2025 21/11/2025

202454017604831 12/23/2024 8:58 AM JULIO EDGAR   HERNANDEZ ESTUPINAN 14/11/2025 21/11/2025

202454017606721 12/23/2024 9:59 AM DANIEL RICARDO   NIETO FOLLECO 14/11/2025 21/11/2025

202454017610811 12/23/2024 12:06 PM HENRY ANTONIO   BRICEÑO ZAMORA 14/11/2025 21/11/2025

202454017634821 12/23/2024 10:26 PM MILELLER  SIERRA GOMEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017644371 12/24/2024 10:33 AM TRANSPORTES FLOTA BLANCA S.A. 14/11/2025 21/11/2025

202454017653751 12/24/2024 4:28 PM YEISSON HERNAN   COCOMA OLAYA 14/11/2025 21/11/2025

202454017653871 12/24/2024 4:29 PM ANDREA DEL PILAR   RIVAS PLAZAS 14/11/2025 21/11/2025

202454017654111 12/24/2024 4:32 PM BERNAL  ZARATE JORGE ELIECER 14/11/2025 21/11/2025

202454017662151 12/24/2024 9:20 PM GIOVANNA   CIFUENTES CASTAÑO 14/11/2025 21/11/2025

202454017664521 12/26/2024 8:53 AM CARLOS ALBERTO   ZAFRA GARIZAO 14/11/2025 21/11/2025

202454017682751 12/27/2024 8:57 AM HECTOR EFRAIN   AYURE MARTINEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017689231 12/27/2024 2:12 PM WILLIAN   MARTINEZ CUESTA 14/11/2025 21/11/2025

202454017695991 12/27/2024 4:42 PM GUALBERTO ANDRES   CHAPARRO CHAPARRO 14/11/2025 21/11/2025

202454017699971 12/27/2024 8:34 PM WILLIAM CAMILO   ROJAS PEÑA 14/11/2025 21/11/2025

202454017704261 12/30/2024 8:46 AM DORIS   ARIAS GUERRA 14/11/2025 21/11/2025

202454017705121 12/30/2024 9:30 AM LUIS EDUARDO PUERTO SOSSA   GONZALEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017708631 12/30/2024 12:23 PM ELVIA MARIA   NAVARRETE DE CABALLERO 14/11/2025 21/11/2025

202454017708921 12/30/2024 12:40 PM HELIODORO   CAMACHO AROCA 14/11/2025 21/11/2025

202454017709061 12/30/2024 12:41 PM MARIA ROSALBA   RAMIREZ DE BERMUDEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017714831 12/30/2024 2:28 PM JORGE ALEXIS   PEÑA GONZALEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017719461 12/30/2024 3:39 PM AURELIO   OCHOA JIMENEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017721781 12/30/2024 6:31 PM JULIAN ALBERTO   PINEROS GOMEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017721821 12/30/2024 6:32 PM JOSE RAUL   PINEDA FORERO 14/11/2025 21/11/2025

202454017721841 12/30/2024 6:32 PM CAMILO   ZAPATA INGA 14/11/2025 21/11/2025

202454017722721 12/30/2024 7:47 PM JUAN BAUTISTA   NINO TARAZONA 14/11/2025 21/11/2025

202454017724921 12/31/2024 8:33 AM JOHN JAIRO   RAMIREZ RENGIFO 14/11/2025 21/11/2025

202454017724961 12/31/2024 8:33 AM CARLOS FELIPE   GONZALEZ GONZALEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017725641 12/31/2024 8:43 AM ALEXANDER   BERMUDEZ RENTERIA 14/11/2025 21/11/2025

202454017726241 12/31/2024 9:45 AM INGRID TATIANA MENDEZ MOLINA  14/11/2025 21/11/2025

202454017731641 12/31/2024 10:29 AM NESTOR HERNANDO   CORTES SARMIENTO 14/11/2025 21/11/2025

202454017732041 12/31/2024 10:57 AM MARIA EUGENIA   SUESCUN GARCIA 14/11/2025 21/11/2025

202454017732611 12/31/2024 11:36 AM DIEGO   LOPEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017733001 12/31/2024 11:48 AM SANTA CLARA CASTILLO GOMEZ 14/11/2025 21/11/2025

202454017733021 12/31/2024 11:48 AM OSCAR   GONZALEZ OCHOA 14/11/2025 21/11/2025

202554000000861 1/2/2025 9:01 AM YANIRA   VELAQUEZ FLOREZ 14/11/2025 21/11/2025

202554000002581 1/2/2025 10:35 AM JERSON   QUIROGA ARIZA 14/11/2025 21/11/2025

202554000003131 1/2/2025 10:50 AM DILAN HARVEY   TENORIO JIMENEZ 14/11/2025 21/11/2025

202554000003691 1/2/2025 11:47 AM JOSE ANGEL   BONILLA HERRERA 14/11/2025 21/11/2025

202554000003711 1/2/2025 11:47 AM GIOVANNY ENRIQUE   OSORIO VALENCIA 14/11/2025 21/11/2025

202554000005851 1/2/2025 1:02 PM FABIO ALEXANDER   CRUZ BOHORQUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202554000008111 1/2/2025 3:24 PM LUIS FELIPE   ACERO GODOY 14/11/2025 21/11/2025

202554000008131 1/2/2025 3:24 PM ANYI LORENA   AFRICANO ESPINEL 14/11/2025 21/11/2025

202554000008601 1/2/2025 3:54 PM UNION TEMPORAL BICI BOGOTA 14/11/2025 21/11/2025

202554000014291 1/2/2025 9:22 PM JACK HENRY   OSPINA SANCHEZ 14/11/2025 21/11/2025

202554000015571 1/3/2025 8:52 AM LIZARAZO   OROZCO JAIR 14/11/2025 21/11/2025

202554000015711 1/3/2025 8:53 AM MARIO   AGUDELO SANCHEZ 14/11/2025 21/11/2025

202554000015941 1/3/2025 8:55 AM MARIO FERNANDO   BONILLA VELASQUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202554000016301 1/3/2025 9:28 AM RAUL   TAPIA BELTRAN 14/11/2025 21/11/2025

202554000017451 1/3/2025 11:09 AM JORGE  ARMANDO   GUERRERO BELTRAN 14/11/2025 21/11/2025

202554000017671 1/3/2025 11:13 AM TARCISIO   MALDONADO GONZALEZ 14/11/2025 21/11/2025

202554000020181 1/3/2025 1:26 PM XAVIER   ARANGO 14/11/2025 21/11/2025

202554000020191 1/3/2025 1:26 PM ORLANDO STEED   SALAZAR BOLIVAR 14/11/2025 21/11/2025

202554000020751 1/3/2025 2:39 PM BRYAN LEONARDO   BELTRAN RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202554000020761 1/3/2025 2:39 PM JUAN CAMILO   LONDOÑO BARBOSA 14/11/2025 21/11/2025

202554000021061 1/3/2025 2:47 PM CESAR AUGUSTO   PENA CRUZ 14/11/2025 21/11/2025

202554000021561 1/3/2025 3:02 PM OSCAR MARINO ALVAREZ CASTIBLANCO 14/11/2025 21/11/2025

202554000021741 1/3/2025 3:03 PM JOSE ELICEO   GUTIERREZ CHIQUITO 14/11/2025 21/11/2025



202554000022221 1/3/2025 3:31 PM MARIA STELLA   CABALLERO 14/11/2025 21/11/2025

202554000027221 1/3/2025 7:29 PM GERMAN ARTURA   RINCON LESMES 14/11/2025 21/11/2025

202554000027881 1/3/2025 9:17 PM LUIS ALBERTO   ARCINIEGAS NUÑEZ 14/11/2025 21/11/2025

202554000029681 1/3/2025 10:36 PM JORGE   CERQUERA BARRERO 14/11/2025 21/11/2025

202554000032921 1/7/2025 11:27 AM JENNYTTYS YAMID   NUÑEZ VILLAR 14/11/2025 21/11/2025

202554000033821 1/7/2025 11:43 AM MIGUEL   PEREZ GARZON 14/11/2025 21/11/2025

202554000034121 1/7/2025 11:45 AM JOSE DAVID   CALIZ MONTIEL 14/11/2025 21/11/2025

202554000034141 1/7/2025 11:45 AM KAREN LISSETH   GUTIERREZ PAEZ 14/11/2025 21/11/2025

202554000034481 1/7/2025 11:48 AM GERMAN HUMBERTO   SANCHEZ DURAN 14/11/2025 21/11/2025

202554000034991 1/7/2025 11:55 AM JULIA MARIA   GODOY Y HERNAIZ 14/11/2025 21/11/2025

202554000035141 1/7/2025 11:56 AM VICTOR ARNULFO   TOSCANO MUÑOZ 14/11/2025 21/11/2025

202554000044801 1/7/2025 6:26 PM JOSE ALDEMAR   GUTIERREZ LEMUS 14/11/2025 21/11/2025

202554000044871 1/7/2025 6:27 PM WILLIAM YADIR   SOTO AMAYA 14/11/2025 21/11/2025

202554000044921 1/7/2025 6:27 PM CAMILO ANDRES   FLOREZ ALVAREZ 14/11/2025 21/11/2025

202554000045201 1/7/2025 6:41 PM RAFAEL ANTONIO   BUITRAGO BARRETO 14/11/2025 21/11/2025

202554000045641 1/7/2025 6:51 PM CARLOS EDUARDO   RIAÑO RIVERA 14/11/2025 21/11/2025

202554000046341 1/7/2025 6:56 PM LINA PAOLA   BETANCOURT BELLO 14/11/2025 21/11/2025

202554000053021 1/8/2025 12:16 PM IGNACIO   NIETO BARRIOS 14/11/2025 21/11/2025

202554000054031 1/8/2025 1:51 PM EMIRO   ANDRES DIAZ 14/11/2025 21/11/2025

202554000060911 1/8/2025 5:18 PM ARNOL JOSE   JARAVA NAVARRO 14/11/2025 21/11/2025

202554000071791 1/9/2025 8:28 AM JESUS DAVID   CASAS TORREGLOSA 14/11/2025 21/11/2025

202554000071881 1/9/2025 8:28 AM LEONARDO FABIO   CASTANEDA 14/11/2025 21/11/2025

202554000072621 1/9/2025 9:12 AM CRISTIAN CAMILO   ANDRADE CHAVARRIO 14/11/2025 21/11/2025

202554000075101 1/9/2025 12:08 PM SECRETARIA DE MOVILIDAD DE MEDELLIN 14/11/2025 21/11/2025

202554000080741 1/9/2025 5:15 PM YOSIMAR ANTONIO   ARRIETA ROJAS 14/11/2025 21/11/2025

202554000081351 1/9/2025 6:34 PM LUIS ALFREDO   GONZALEZ MEDINA 14/11/2025 21/11/2025

202554000084981 1/9/2025 8:40 PM JUAN RICARDO   MONTOYA PARRA 14/11/2025 21/11/2025

202554000086401 1/10/2025 8:26 AM VALERIO   SERRANO TORRES 14/11/2025 21/11/2025

202554000087631 1/10/2025 9:13 AM JHON DAVID   CASTILLO CLAVIJO 14/11/2025 21/11/2025

202554000092751 1/10/2025 12:31 PM EMIRO   ANDRES DIAZ 14/11/2025 21/11/2025

202554000093451 1/10/2025 1:16 PM LINO MAURICIO   DIAZ MONTENEGRO 14/11/2025 21/11/2025

202554000097741 1/10/2025 4:20 PM OLGA LUCIA   TORRES CARRILLO 14/11/2025 21/11/2025

202554000099221 1/10/2025 6:29 PM DERRY   AMAYA 14/11/2025 21/11/2025

202554000101551 1/10/2025 10:50 PM YUBER ANGEL   BETANCOURT CELY 14/11/2025 21/11/2025

202554000102941 1/11/2025 9:46 PM YESICA MABEL   RODRIGUEZ HERNANDEZ 14/11/2025 21/11/2025

202554000105831 1/13/2025 9:11 AM CARLOS JULIO   LARA ROJAS 14/11/2025 21/11/2025

202554000106151 1/13/2025 9:14 AM OSCAR   BARAJAS HERNANDEZ 14/11/2025 21/11/2025

202554000106611 1/13/2025 9:20 AM SANDRA MILENA   FLOREZ CARDOZO 14/11/2025 21/11/2025

202554000107021 1/13/2025 10:29 AM MARIA   DABEIBA SANTANA 14/11/2025 21/11/2025

202554000112351 1/13/2025 2:06 PM YONATAN   SANCHEZ CABEZAS 14/11/2025 21/11/2025

202554000113341 1/13/2025 2:55 PM JHON SEBASTIAN   VASQUEZ YEPEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542100115121 1/13/2025 5:01 PM SALVADOR ANGEL BECERRA 14/11/2025 21/11/2025

202554000121371 1/14/2025 9:04 AM ISRAEL   VARGAS MONTES 14/11/2025 21/11/2025

202554000123951 1/14/2025 11:05 AM ELIAZAR   AGUDELO GUTIERREZ 14/11/2025 21/11/2025

202554000129461 1/14/2025 2:01 PM JULIAN ANDRES   GIRALDO MONTES 14/11/2025 21/11/2025

202554000129611 1/14/2025 2:01 PM HENMART GIOVANNY   VILLARRAGA JARAMILLO 14/11/2025 21/11/2025

202554000129991 1/14/2025 2:26 PM LUIS LAUREANO   MELO ACUÑA 14/11/2025 21/11/2025

202554000130131 1/14/2025 2:28 PM DIEGO ANDRES   QUIROGA DIAZ 14/11/2025 21/11/2025

202554000131261 1/14/2025 3:22 PM ROMULO   CABRERA JACOBO 14/11/2025 21/11/2025

202554000131291 1/14/2025 3:22 PM PEDRO LUIS   ZULUAGA QUINTERO 14/11/2025 21/11/2025

202554000143831 1/14/2025 8:32 PM BRANDO EXLEYDER   MENDOZA TORRES 14/11/2025 21/11/2025

202554000143941 1/14/2025 8:37 PM JOHN ALEXANDER   MENDEZ FORERO 14/11/2025 21/11/2025

202554000144101 1/14/2025 8:40 PM JORGE ENRIQUE   FIGUEROA SOLANO 14/11/2025 21/11/2025

202554000147591 1/15/2025 8:35 AM ALBERTO   GONZALEZ FORERO 14/11/2025 21/11/2025

202554000147721 1/15/2025 8:36 AM JOSE LUIS   NIVIA OSPITIA 14/11/2025 21/11/2025

202554000147951 1/15/2025 8:38 AM ALEXIS ALBERTO   AVILA ROBAYO 14/11/2025 21/11/2025

202554000151121 1/15/2025 11:27 AM LUZ ENID   RODRIGUEZ AVELLANEDA 14/11/2025 21/11/2025

202554000151211 1/15/2025 11:27 AM KATHERINE   EL KHOURI HICHSTER 14/11/2025 21/11/2025

202554000151421 1/15/2025 11:32 AM JEISON   JAVIER AYERBE 14/11/2025 21/11/2025

202542100155481 1/15/2025 3:08 PM YENNY   CASTAÑO 14/11/2025 21/11/2025

202554000157521 1/15/2025 4:12 PM SERGIO ANDRES   GAITAN SANTAMARIA 14/11/2025 21/11/2025

202554000157731 1/15/2025 4:14 PM EDGAR JAVIER   ROA CARDENAS 14/11/2025 21/11/2025

202554000157741 1/15/2025 4:14 PM JUAN DE JESUS   HERNANDEZ VIRACHARA 14/11/2025 21/11/2025



202554000157771 1/15/2025 4:14 PM JHON FREDY   ROJAS CAMPOS 14/11/2025 21/11/2025

202554000165531 1/16/2025 10:32 AM EDILBERTO   QUIMBAYA QUINTERO 14/11/2025 21/11/2025

202516000167041 1/16/2025 12:03 PM BRAHIAN FELIPE ALARCON CUELLAR 14/11/2025 21/11/2025

202554000167111 1/16/2025 12:27 PM VICTOR ADOLFO   GONZALEZ CAMELO 14/11/2025 21/11/2025

202554000179931 1/16/2025 11:43 PM RAFAEL   CHAPARRO BALLESTEROS 14/11/2025 21/11/2025

202554000179951 1/16/2025 11:56 PM JHON JAIRO REINA VALERO 14/11/2025 21/11/2025

202554000185251 1/17/2025 1:28 PM ALBERTO HUGO   URREGO CAMACHO 14/11/2025 21/11/2025

202554000187671 1/17/2025 3:20 PM FUENTES  CARMONA YEIDER 14/11/2025 21/11/2025

202542200192421 1/17/2025 5:03 PM ALEXANDER MORA SILVA 14/11/2025 21/11/2025

202562000197411 1/19/2025 5:23 PM TATIANA   FLOREZ FONSECA 14/11/2025 21/11/2025

202554000203551 1/20/2025 12:21 PM JOHN   JAIRO   MILLAN 14/11/2025 21/11/2025

202554000204111 1/20/2025 2:07 PM ANGEL DANIEL   ESPINOZA MARTINEZ 14/11/2025 21/11/2025

202532300205631 1/20/2025 3:12 PM FUNDACION SANTO DOMINGO - FSD 14/11/2025 21/11/2025

202531100209851 1/20/2025 5:33 PM CLARA  INES   BARRERA LEMUS 14/11/2025 21/11/2025

202554000217951 1/21/2025 11:01 AM JOHN JAIRO   MEDINA MOLINA 14/11/2025 21/11/2025

202554000228441 1/21/2025 8:52 PM ALVARO ENRIQUE   HERNANDEZ WILCHES 14/11/2025 21/11/2025

202522300228971 1/21/2025 9:45 PM GOBERNACION DE CUNDINAMARCA 14/11/2025 21/11/2025

202554000239101 1/22/2025 2:14 PM OVIEDO   ROMERO CASTELBLANCO 14/11/2025 21/11/2025

202531100263541 1/23/2025 10:47 AM MARILU   TOCUA GALEANO 14/11/2025 21/11/2025

202541000270431 1/23/2025 2:52 PM RODRIGO   GUEVARA MONTES 14/11/2025 21/11/2025

202542100270501 1/23/2025 2:58 PM ALIRIO   ULLOA BAUTISTA 14/11/2025 21/11/2025

202554000300181 1/27/2025 10:21 AM LUIS ALEJANDRO RAMOS ORTEGA 14/11/2025 21/11/2025

202554000315761 1/27/2025 5:40 PM MARIA TERESA   DAZA ALFONSO 14/11/2025 21/11/2025

202561100321841 1/28/2025 9:13 AM ANA YIBE CASTRO SALAMANCA 14/11/2025 21/11/2025

202561100321891 1/28/2025 9:29 AM ALEXANDER  ESPITIA MUÑOZ 14/11/2025 21/11/2025

202561100322151 1/28/2025 9:37 AM CARLOS TITO VEGA GUTIERREZ 14/11/2025 21/11/2025

202561100322161 1/28/2025 9:43 AM LUZ AYDEE PINEDA CUBILLOS 14/11/2025 21/11/2025

202561100322201 1/28/2025 9:47 AM LUIS GUILLERMO CHOCONTA NIETO 14/11/2025 21/11/2025

202561100323161 1/28/2025 11:12 AM OSCAR  DIAZ CADENA 14/11/2025 21/11/2025

202561100323761 1/28/2025 11:47 AM JORGE HERNAN AGUILERA BALLESTEROS 14/11/2025 21/11/2025

202561100324081 1/28/2025 12:12 PM ROGER FRANK POBLADOR NAVAS 14/11/2025 21/11/2025

202561100324181 1/28/2025 12:16 PM GILBERTH RONALDO ROCERO CERQUERA 14/11/2025 21/11/2025

202541000326441 1/28/2025 2:20 PM NELSON ENRIQUE   FUQUENE CUERVO 14/11/2025 21/11/2025

202554000328201 1/28/2025 3:42 PM ARNALDO JOSE   PERALTA ENSUNCHO 14/11/2025 21/11/2025

202542100340841 1/28/2025 6:41 PM OSCAR GIOVANNY CARDENAS RINCON  14/11/2025 21/11/2025

202554000346371 1/28/2025 7:22 PM MAURICIO   COLORADO ARIAS 14/11/2025 21/11/2025

202554000379821 1/30/2025 1:36 PM BLANCA MARCELA TEJADA OCAMPO 14/11/2025 21/11/2025

202561100382531 1/30/2025 2:49 PM HUGO ALONSO ACOSTA PARRA 14/11/2025 21/11/2025

202561100382671 1/30/2025 2:51 PM ROGER DAVID   MUÑOZ VILLALOBOS 14/11/2025 21/11/2025

202554000384241 1/30/2025 3:42 PM MICHAEL ALEXANDER   SILVA ALVAREZ 14/11/2025 21/11/2025

202541000384391 1/30/2025 3:43 PM HAROLD ELKIN   GUARNIZO ALVIS 14/11/2025 21/11/2025

202561100385021 1/30/2025 3:54 PM BLANCA STELLA   HIDALGO CAÑON 14/11/2025 21/11/2025

202561100385051 1/30/2025 3:55 PM GUSTAVO   VELASQUEZ PATIÑO 14/11/2025 21/11/2025

202561100387251 1/30/2025 8:02 PM EDUHARR ASCENCIO VARGAS 14/11/2025 21/11/2025

202541000387931 1/30/2025 8:52 PM OSWALDO   ALVARADO JAIMES 14/11/2025 21/11/2025

202541000390111 1/31/2025 8:19 AM CARLOS HUMBERTO   PATIÑO GUTIERREZ 14/11/2025 21/11/2025

202532300397761 1/31/2025 12:57 PM ALIRIO   MAHECHA ROMERO 14/11/2025 21/11/2025

202554000398301 1/31/2025 1:25 PM HECTOR   ARIAS ARIAS 14/11/2025 21/11/2025

202554000398381 1/31/2025 1:25 PM JOSE JESUS   PABON 14/11/2025 21/11/2025

202532300398551 1/31/2025 1:31 PM MARIA   CABEZA DE LEÓN 14/11/2025 21/11/2025

202541000399131 1/31/2025 1:46 PM JULIA ELVIRA   MARTINEZ QUEMBA 14/11/2025 21/11/2025

202562000401531 1/31/2025 3:14 PM ACADEMIA MILITAR MARISCAL SUCRE 14/11/2025 21/11/2025

202554000403721 1/31/2025 4:19 PM LUIS ALBERTO   CALDERON NOVAS 14/11/2025 21/11/2025

202561100405441 1/31/2025 5:24 PM LINA PAOLA   VARGAS VERGARA 14/11/2025 21/11/2025

202541000407421 1/31/2025 6:25 PM GERMAN   GUTIERREZ PULIDO 14/11/2025 21/11/2025

202542100410191 2/1/2025 8:48 AM LUIS ALBERTO   AGUILAR FUQUENE 14/11/2025 21/11/2025

202542100410321 2/1/2025 9:55 AM TATIANA   OSORIO MARTINEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542100412631 2/3/2025 7:03 AM EDGAR LEONARDO   BARRERA ALVAREZ 14/11/2025 21/11/2025

202542100412651 2/3/2025 7:03 AM MIGUEL ANGEL   CADENA BOBADILLA 14/11/2025 21/11/2025

202542100414431 2/3/2025 9:55 AM MYRIAM   LOPEZ CASTRO 14/11/2025 21/11/2025

202541000416181 2/3/2025 10:35 AM CLAUDIA MARCELA   JURADO 14/11/2025 21/11/2025

202542100421551 2/3/2025 12:02 PM YIMY ALFREDO   SUAREZ SOTELO 14/11/2025 21/11/2025

202542100422231 2/3/2025 12:44 PM NELSON ARMANDO   HERNANDEZ CASTRO 14/11/2025 21/11/2025



202542100424181 2/3/2025 3:02 PM NIDIA JANNETH   BENITEZ VELASCO 14/11/2025 21/11/2025

202542100425011 2/3/2025 3:21 PM HECTOR OSWALDO   BARAJAS VARGAS 14/11/2025 21/11/2025

202542100431411 2/4/2025 8:21 AM OSWALDO   ALVARADO JAIMES 14/11/2025 21/11/2025

202516000438941 2/4/2025 1:41 PM CARLOS MANUEL   HERNANDEZ VARGAS 14/11/2025 21/11/2025

202561100442851 2/4/2025 3:52 PM MIGUEL ANGEL SILVA CHACON 14/11/2025 21/11/2025

202561100442911 2/4/2025 3:52 PM JOSE RICARDO VELASQUEZ ESCOBAR 14/11/2025 21/11/2025

202561100443601 2/4/2025 4:02 PM LUIS CARLOS LATORRE RAMIREZ 14/11/2025 21/11/2025

202554000444391 2/4/2025 4:24 PM PEDRO ANTONIO   CARRANZA HERNANDEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542100447341 2/4/2025 6:28 PM CAMILO ANDRES   FARIAS AVELLA 14/11/2025 21/11/2025

202542100448271 2/4/2025 7:22 PM MESIAS   ALBARRACIN GARCIA 14/11/2025 21/11/2025

202522200452081 2/4/2025 9:55 PM ARNULFO   79328309 14/11/2025 21/11/2025

202541000453441 2/5/2025 6:34 AM AMPARO LOZANO MONTEALEGRE 14/11/2025 21/11/2025

202541000455221 2/5/2025 8:23 AM ARACELY   PARADA MELGAREJO 14/11/2025 21/11/2025

202541000455381 2/5/2025 8:25 AM HECTOR ENRIQUE   TRUJILLO AREVALO 14/11/2025 21/11/2025

202541000459171 2/5/2025 11:49 AM GUSTAVO   RODRIGUEZ BERNAL 14/11/2025 21/11/2025

202542200459751 2/5/2025 12:00 PM DIEGO HUMBERTO GUERRERO BARRETO 14/11/2025 21/11/2025

202542100478281 2/5/2025 5:53 PM KIKA FILMS SAS 14/11/2025 21/11/2025

202542100478361 2/5/2025 6:07 PM CARLOS ALBERTO   CARDONA ARISTIZABAL 14/11/2025 21/11/2025

202542100478501 2/5/2025 6:21 PM LEONARDO   DIAZ ZEA 14/11/2025 21/11/2025

202542100478851 2/5/2025 6:52 PM OVANY   RIVERA DIAZ 14/11/2025 21/11/2025

202541000480581 2/5/2025 7:14 PM JUAN CARLOS   MARQUEZ ORTIZ 14/11/2025 21/11/2025

202561100481281 2/5/2025 7:43 PM NESTOR RAUL   LOZADA VALENCIA 14/11/2025 21/11/2025

202542100482881 2/6/2025 6:20 AM LUIS ALBERTO   AGUILAR FUQUENE 14/11/2025 21/11/2025

202554000483641 2/6/2025 8:35 AM JAIME   MORENO ANGARITA 14/11/2025 21/11/2025

202542100484811 2/6/2025 10:06 AM ISAIAS   MARTINEZ ARAQUE 14/11/2025 21/11/2025

202554000486821 2/6/2025 11:02 AM JOSE ORLANDO   RUIZ 14/11/2025 21/11/2025

202554000487301 2/6/2025 11:30 AM JAIME   ARROYO ORTIZ 14/11/2025 21/11/2025

202542100492451 2/6/2025 2:46 PM GUILLERMO   GUALACO CAPERA 14/11/2025 21/11/2025

202554000494681 2/6/2025 4:52 PM JORGE ENRIQUE   SANCHEZ RAMIREZ 14/11/2025 21/11/2025

202561100495661 2/6/2025 5:42 PM ALVARO   BALLESTEROS SANCHEZ 14/11/2025 21/11/2025

202554000496121 2/6/2025 5:54 PM JAIME   MORENO ANGARITA 14/11/2025 21/11/2025

202541000496491 2/6/2025 6:11 PM YOHANA CATERYNE   CASTRO MELO 14/11/2025 21/11/2025

202542100498431 2/6/2025 8:24 PM ESTEBAN   SILVA GIRALDO 14/11/2025 21/11/2025

202541000498451 2/6/2025 8:29 PM LUIS ALFONSO   RODRIGUEZ REYES 14/11/2025 21/11/2025

202542100499741 2/6/2025 9:00 PM WILSON   GONZALEZ CHAVARRO 14/11/2025 21/11/2025

202542100500031 2/6/2025 9:04 PM LADY JAZMINE   MEZA PALACIOS 14/11/2025 21/11/2025

202542100501511 2/6/2025 9:36 PM KAREN   GIL 14/11/2025 21/11/2025

202554000503501 2/7/2025 8:42 AM JOSE ANTONIO   REYES MARIN 14/11/2025 21/11/2025

202531100504621 2/7/2025 10:10 AM HAYDEE   RODRIGUEZ QUIROGA 14/11/2025 21/11/2025

202554000505541 2/7/2025 10:57 AM EDILSON   POVEDA MORALES 14/11/2025 21/11/2025

202554000505681 2/7/2025 11:07 AM CESAR AUGUSTO   GOMEZ VALLEJO 14/11/2025 21/11/2025

202561100507251 2/7/2025 12:30 PM REINEL IVAN   RIAÑO CASTRO 14/11/2025 21/11/2025

202554000507991 2/7/2025 1:21 PM EDILBERTO   CASTRO LOPEZ 14/11/2025 21/11/2025

202532100510391 2/7/2025 2:25 PM JULIAN CAMACHO AHUMADA 14/11/2025 21/11/2025

202554000510901 2/7/2025 2:41 PM LUIS ALFONSO   BARAHONA VARGAS 14/11/2025 21/11/2025

202542100511851 2/7/2025 3:24 PM CARLOS ALBERTO   SANCHEZ MARTINEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542100513221 2/7/2025 4:13 PM ALDAIR   LOZANO CASSIANI 14/11/2025 21/11/2025

202541000515131 2/7/2025 4:57 PM YOBANI ANDRES   PERILLA GORDILLO 14/11/2025 21/11/2025

202542100517361 2/7/2025 5:14 PM FRANCY   MONTOYA HURTADO 14/11/2025 21/11/2025

202562000553321 2/8/2025 8:33 PM CENTRO MODERNO DE FORMACION PARA TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO 14/11/2025 21/11/2025

202542100554571 2/9/2025 9:38 PM MARIA DEL PILAR   GONZALEZ SANCHEZ 14/11/2025 21/11/2025

202561100556201 2/10/2025 6:11 AM MARILUZ  AGUDELO ROMERO 14/11/2025 21/11/2025

202561100558941 2/10/2025 9:22 AM LUIS ALBERTO SERRANO MESA 14/11/2025 21/11/2025

202561100558961 2/10/2025 9:22 AM FELIX MARIA   LEAL 14/11/2025 21/11/2025

202561100558981 2/10/2025 9:22 AM FELINA BERMUDEZ VALENCIA 14/11/2025 21/11/2025

202561100558991 2/10/2025 9:22 AM MARIO ANDRES RAMIREZ PEÑA 14/11/2025 21/11/2025

202561100559031 2/10/2025 9:22 AM MARISOL BOHORQUEZ ZARATE 14/11/2025 21/11/2025

202561100559111 2/10/2025 9:23 AM HUMBERTO ALEXIS PELAEZ PEREZ 14/11/2025 21/11/2025

202561100559171 2/10/2025 9:26 AM ANDERSON STEVEN   CUBIDES AGUILAR 14/11/2025 21/11/2025

202541000564401 2/10/2025 12:14 PM ENERIEL   TOVAR MOSQUERA 14/11/2025 21/11/2025

202542100573821 2/10/2025 4:36 PM WILLIAM FERNANDO   SALINAS ACOSTA 14/11/2025 21/11/2025

202554000576401 2/10/2025 5:58 PM JOSE LUIS   VALENCIA MEDINA 14/11/2025 21/11/2025

202542100577971 2/10/2025 7:12 PM JUAN SEBASTIAN   ARGUELLO SANCHEZ 14/11/2025 21/11/2025



202542200580331 2/10/2025 8:08 PM JHON FREDY CARDENAS CUARTAS 14/11/2025 21/11/2025

202541000585711 2/11/2025 8:27 AM CIA CASACOL 14/11/2025 21/11/2025

202541000585711 2/11/2025 8:27 AM WILLIAM MIGUEL GARCIA HERRERA 14/11/2025 21/11/2025

202542200589661 2/11/2025 11:53 AM AURA VIANET PEREZ ALVARADO 14/11/2025 21/11/2025

202542100589851 2/11/2025 12:07 PM JOSE LUIS   CUELLO RAMIREZ 14/11/2025 21/11/2025

202542100590551 2/11/2025 12:33 PM YOLANDA  MANRIQUE CARVAJAL 14/11/2025 21/11/2025

202554000592301 2/11/2025 1:40 PM CARLOS  JULIO   TIQUE LEAL 14/11/2025 21/11/2025

202554000601511 2/11/2025 3:56 PM JAIRO ELIECER   ROMERO REAPIRA 14/11/2025 21/11/2025

202542100603101 2/11/2025 4:12 PM LINA PAOLA MORALES VENTERO  14/11/2025 21/11/2025

202542200611621 2/11/2025 5:26 PM COOTRANSNIZA LTDA 14/11/2025 21/11/2025

202554001264031 2/11/2025 7:53 PM MARIA IBETH   SOTAQUIRA CHAPARRO 14/11/2025 21/11/2025

202541001267581 2/12/2025 9:48 AM HENRY ALBERTO   RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202554001269831 2/12/2025 11:39 AM FERNANDO ENRIQUE   LARA MUÑOZ 14/11/2025 21/11/2025

202554001271001 2/12/2025 12:13 PM GUILLERMO   CALDERON LOPEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542101273111 2/12/2025 2:12 PM GERMAN   MOLINA NEIRA 14/11/2025 21/11/2025

202542101277461 2/12/2025 4:09 PM DANIEL   GRISALES 14/11/2025 21/11/2025

202554001279101 2/12/2025 4:42 PM JUAN JOSE   ARGEL TUIRAN 14/11/2025 21/11/2025

202561101279351 2/12/2025 5:03 PM ANA FABIOLA   CALDERON AMAYA 14/11/2025 21/11/2025

202562001287351 2/13/2025 10:16 AM COLEGIO RODRIGO LARA BONILLA 14/11/2025 21/11/2025

202562001287641 2/13/2025 10:35 AM INSTITUTO SURORIENTAL SAN JORGE NOCTURNO 14/11/2025 21/11/2025

202554001289861 2/13/2025 12:22 PM MIGUEL ALFONSO   TORRES AHUMADA 14/11/2025 21/11/2025

202542101289951 2/13/2025 12:32 PM JOSE EDUARDO   GUTIERREZ QUIROGA 14/11/2025 21/11/2025

202554001291771 2/13/2025 2:01 PM GUSTAVO   ROJAS ACOSTA 14/11/2025 21/11/2025

202542101293021 2/13/2025 2:43 PM GABINO   NOVA GONZALEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542101294751 2/13/2025 3:37 PM GERALDINE   VARGAS CHAVEZ 14/11/2025 21/11/2025

202541001295231 2/13/2025 3:58 PM RUTH MERY   VARGAS LOPEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542101295631 2/13/2025 4:05 PM JORGE ANDRES   RAMIREZ VEGA 14/11/2025 21/11/2025

202542101296471 2/13/2025 4:27 PM DIANA CAROLINA   MARIN BELTRAN 14/11/2025 21/11/2025

202562001297411 2/13/2025 4:52 PM COLEGIO DISTRITAL RODRIGO LARA BONILLA 14/11/2025 21/11/2025

202542101297801 2/13/2025 5:13 PM HECTOR MAURICIO   NAVARRETE VANEGAS 14/11/2025 21/11/2025

202541001297881 2/13/2025 5:14 PM EDITH MARIA   RODRIGUEZ TORRES 14/11/2025 21/11/2025

202542101298191 2/13/2025 5:27 PM LUIS ALFREDO   MADERA BALDOVINO 14/11/2025 21/11/2025

202542101298231 2/13/2025 5:36 PM JOSE LUIS   SALCEDO ARISMENDY 14/11/2025 21/11/2025

202542101298291 2/13/2025 5:39 PM MARIA ISNED   GONZALEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542101299591 2/13/2025 6:57 PM YONATHAN   MONTEALEGRE 14/11/2025 21/11/2025

202542101300501 2/13/2025 7:15 PM NIDIA ESPERANZA   RICO PRIETO 14/11/2025 21/11/2025

202542101302051 2/13/2025 8:01 PM ORLANDO   NIÑO CELY 14/11/2025 21/11/2025

202542101302091 2/13/2025 8:04 PM ROBERT ALEXANDER   MUÑOZ PARRA 14/11/2025 21/11/2025

202554001302221 2/13/2025 8:05 PM JOSE HORACIO MAMBUSCA LOPEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542101302291 2/13/2025 8:05 PM DAVID   RAMIREZ BERMUDEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542101302311 2/13/2025 8:06 PM JAIME NORBERTO   CRISTANCHO PINZON 14/11/2025 21/11/2025

202542101302791 2/13/2025 8:26 PM JOSE ISAIAS   CAPERA GUTIERREZ 14/11/2025 21/11/2025

202542101303431 2/13/2025 8:59 PM LUIS  CARLOS   CRUZ DUARTE 14/11/2025 21/11/2025

202542101303721 2/13/2025 9:53 PM JUSTO GERMAN   PATIÑO RIVERA 14/11/2025 21/11/2025

202541001304121 2/13/2025 10:45 PM GERALDINE   CAMELO SERNA 14/11/2025 21/11/2025

202561101306901 2/14/2025 10:26 AM SENDER FRANKLIN   PRIETO JIMENEZ 14/11/2025 21/11/2025

202554001307221 2/14/2025 10:54 AM ARNULFO   OSPINA 14/11/2025 21/11/2025

202542101307851 2/14/2025 11:37 AM ANDRES CAMILO   CONTRERAS MONTENEGRO 14/11/2025 21/11/2025

202554001308071 2/14/2025 11:38 AM YEFERSON ALEXIS   SILVA TELLEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542101308431 2/14/2025 11:48 AM JHONATAN ALEXIS ALZATE TOBON 14/11/2025 21/11/2025

202542101308691 2/14/2025 11:51 AM ASTRID ANDREA   GARCIA RIAÑO 14/11/2025 21/11/2025

202542101308711 2/14/2025 11:51 AM JOSE ALFREDO   SANCHEZ REMOLINA 14/11/2025 21/11/2025

202542101309441 2/14/2025 12:44 PM ISMAEL IGNACIO   BENITEZ BENITEZ 14/11/2025 21/11/2025

202554001310121 2/14/2025 1:35 PM JONATHAN DAVID   HERNANDEZ PRIETO 14/11/2025 21/11/2025

202554001310171 2/14/2025 1:42 PM JHON JAIRO REINA VALERO 14/11/2025 21/11/2025

202554001310861 2/14/2025 2:16 PM JERSON STIVEN   URREGO GARAVITO 14/11/2025 21/11/2025

202541001311331 2/14/2025 2:50 PM JONATHAN   ROMERO CALDERON 14/11/2025 21/11/2025

202542101312261 2/14/2025 3:20 PM HENRY   SANABRIA MADRID 14/11/2025 21/11/2025

202542101312401 2/14/2025 3:26 PM LUIS FERNANDO TOVAR SANTOS 14/11/2025 21/11/2025

202554001312691 2/14/2025 3:41 PM JOSE INDALECIO   MARTINEZ URIBE 14/11/2025 21/11/2025

202541001313151 2/14/2025 3:57 PM MARGARITA   ROA 14/11/2025 21/11/2025

202554001313751 2/14/2025 4:19 PM DIEGO ALEJANDRO   REYES VALCARCEL 14/11/2025 21/11/2025

202542101313951 2/14/2025 4:26 PM WILLIAM   AFRICANO OCHOA 14/11/2025 21/11/2025



202542101314281 2/14/2025 4:32 PM BERTHA MARIA   ACEVEDO AREVALO 14/11/2025 21/11/2025

202554001314331 2/14/2025 4:36 PM JOHN WILLIAM   ZAPATA VARGAS 14/11/2025 21/11/2025

202554001316731 2/14/2025 5:23 PM JUDY ANDREA   MARTINEZ SALAMANCA 14/11/2025 21/11/2025

202554001316951 2/14/2025 5:26 PM MARLLY ESTEFANY ORJUELA DELGADO  14/11/2025 21/11/2025

202542101318521 2/14/2025 5:44 PM LUIS CARLOS   TOVAR CRUZ 14/11/2025 21/11/2025

202554001319091 2/14/2025 6:19 PM JULIAN GERARDO AREVALO GIRALDO 14/11/2025 21/11/2025

202554001319401 2/14/2025 6:53 PM REINALDO   ZAMBRANO QUESADA 14/11/2025 21/11/2025

202522201325081 2/17/2025 7:28 AM BRANDON HESMIT   SOSA CHACON 14/11/2025 21/11/2025

202561101325301 2/17/2025 7:53 AM MAURICIO  RUIZ CASTAÑO 14/11/2025 21/11/2025

202561101325581 2/17/2025 8:09 AM EDUARD ALBERTO SANCHEZ RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202554001326471 2/17/2025 9:03 AM JOHAN SEBASTIAN   BARRERA HERNANDEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542101326561 2/17/2025 9:04 AM DE LA TORRE  HERRERA MARLYS MILENA 14/11/2025 21/11/2025

202554001328621 2/17/2025 10:16 AM JOSE VICENTE   PAEZ GONZALEZ 14/11/2025 21/11/2025

202532101329461 2/17/2025 10:54 AM RODRIGUEZ SANDOVAL LUDWIG ADENAWER 14/11/2025 21/11/2025

202554001329801 2/17/2025 11:00 AM CARLOS MANUEL   RAMOS RUIZ 14/11/2025 21/11/2025

202542101330161 2/17/2025 11:14 AM SANDRA YANED   LATORRE FRANCO 14/11/2025 21/11/2025

202542101330221 2/17/2025 11:22 AM MYRIAM CRISTINA   LOPEZ TORRES 14/11/2025 21/11/2025

202542101330381 2/17/2025 11:32 AM ANDREA FARIDI   RAMIREZ CUBILLOS 14/11/2025 21/11/2025

202541001331221 2/17/2025 1:06 PM NELSON ENRIQUE   FRANCO URREGO 14/11/2025 21/11/2025

202541001331611 2/17/2025 1:14 PM MARIA DEL CARMEN   DAZA CASTAÑEDA 14/11/2025 21/11/2025

202542101332951 2/17/2025 2:19 PM JESUS DAVID   CHACON ORTIZ 14/11/2025 21/11/2025

202561101333141 2/17/2025 2:25 PM YALIA   LIS OSPINA 14/11/2025 21/11/2025

202542101333781 2/17/2025 3:03 PM CARLOS ALBERTO   ROMERO VELA 14/11/2025 21/11/2025

202542101334241 2/17/2025 3:33 PM MILTON ARIEL   AREVALO ANTONIO 14/11/2025 21/11/2025

202542101334261 2/17/2025 3:33 PM NELSON   LLOVERA ORTIZ 14/11/2025 21/11/2025

202542101335881 2/17/2025 4:24 PM JELVER   MORENO DIAZ 14/11/2025 21/11/2025

202542101336211 2/17/2025 4:37 PM EDGAR ALFREDO   SAAVEDRA CAMPOS 14/11/2025 21/11/2025

202542101337091 2/17/2025 5:15 PM JOSE ROBINSON   MELON SILVA 14/11/2025 21/11/2025

202541001339441 2/17/2025 5:46 PM AMPARO MORATO LOPEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542101339771 2/17/2025 5:58 PM CATERINE   ORTIZ CERQUERA 14/11/2025 21/11/2025

202542101339791 2/17/2025 5:58 PM CARLOS ALBERTO   ROMERO VELA 14/11/2025 21/11/2025

202542101339821 2/17/2025 5:59 PM DIEGO ALEJANDRO   GRANADOS GACHA 14/11/2025 21/11/2025

202542101340431 2/17/2025 6:33 PM ROSAS MARIÑO SANDRA LORENA 14/11/2025 21/11/2025

202542101342541 2/17/2025 9:03 PM LUIS FERNANDFO   MELO 14/11/2025 21/11/2025

202542101342571 2/17/2025 9:05 PM CARLOS HERNANDO   MORALES VELANDIA 14/11/2025 21/11/2025

202561101342701 2/17/2025 9:07 PM CRISTIAN DAAVID   RENGIFO LEYTON 14/11/2025 21/11/2025

202561101342841 2/17/2025 9:07 PM WILLIAM ANDRES   PEREZ HERRAN 14/11/2025 21/11/2025

202542101343061 2/17/2025 9:22 PM MARIA OLIVA   NIÑO GARCIA 14/11/2025 21/11/2025

202542101343231 2/17/2025 9:28 PM DARIO OSVALDO   CONTRERAS CASTIBLANCO 14/11/2025 21/11/2025

202542101343401 2/17/2025 9:32 PM RODRIGO   GONZALEZ CRUZ 14/11/2025 21/11/2025

202541001344111 2/17/2025 10:40 PM RUBEN DARIO   ZULUAGA GOMEZ 14/11/2025 21/11/2025

202541001344191 2/17/2025 10:41 PM SALVADOR   VELASCO 14/11/2025 21/11/2025

202541001344221 2/17/2025 10:41 PM WILLIAN   PARDO PARDO 14/11/2025 21/11/2025

202541001344421 2/17/2025 10:43 PM BERTULFO DE JESUS   HURTADO MURIEL 14/11/2025 21/11/2025

202554001346571 2/18/2025 8:31 AM JULIAN ANDRES   CARRILLO FUENTES 14/11/2025 21/11/2025

202542101346681 2/18/2025 8:44 AM JONATHAN ALEXANDER   MORENO RUIZ 14/11/2025 21/11/2025

202561101348811 2/18/2025 11:00 AM JOSE ALCIDES GIRALDO GIRALDO 14/11/2025 21/11/2025

202554001349701 2/18/2025 11:59 AM HELBERT MANOLO   ALFARO PARADA 14/11/2025 21/11/2025

202554001350251 2/18/2025 12:34 PM CARLOS  JULIO   TIQUE LEAL 14/11/2025 21/11/2025

202542101350571 2/18/2025 12:59 PM MARIA AGUSTINA   MURCIA MOLINA 14/11/2025 21/11/2025

202542101351331 2/18/2025 1:38 PM JHON JARLES   PERDOMO POLANIA 14/11/2025 21/11/2025

202542101351401 2/18/2025 1:39 PM DANIELA   SANCHEZ SANABRIA 14/11/2025 21/11/2025

202542101351481 2/18/2025 1:39 PM CRISTIAN DAVID   SOLANO MUÑOZ 14/11/2025 21/11/2025

202542101351781 2/18/2025 2:11 PM JORGE ALBEIRO   SOTELO CARDENAS 14/11/2025 21/11/2025

202541001352111 2/18/2025 2:26 PM ALFREDO   COLORADO 14/11/2025 21/11/2025

202554001353221 2/18/2025 3:16 PM CEKAED SECURITY  LTDA 14/11/2025 21/11/2025

202542102004601 2/18/2025 3:51 PM JACKSON   ARAQUE MORENO 14/11/2025 21/11/2025

202554002005741 2/18/2025 4:34 PM CARLOS ALBEIRO   RODRIGUEZ CABUYA 14/11/2025 21/11/2025

202542102006061 2/18/2025 4:39 PM CIRO   RODRIGUEZ AMAYA 14/11/2025 21/11/2025

202554002006531 2/18/2025 4:55 PM CARLOA ALBERTO   DAZA NIETO 14/11/2025 21/11/2025

202554002006821 2/18/2025 5:07 PM JHON JANIVAR   ALFONSO TORRES 14/11/2025 21/11/2025

202561102007691 2/18/2025 5:39 PM YESID   HUERTAS ROJAS 14/11/2025 21/11/2025

202542102009461 2/18/2025 6:04 PM LUIS GABRIEL   ROMERO BARRERA 14/11/2025 21/11/2025



202542102009961 2/18/2025 6:06 PM ALBERTO   RUEDA LEON 14/11/2025 21/11/2025

202522402010111 2/18/2025 6:07 PM FERNANDO   ALZATE RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202522402010431 2/18/2025 6:10 PM SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S  14/11/2025 21/11/2025

202542102011051 2/18/2025 6:18 PM JUAN CARLOS   CARREÑO RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102012101 2/18/2025 6:27 PM ENUAR GILBERTO   GUZMAN OSPINA 14/11/2025 21/11/2025

202541002012851 2/18/2025 6:30 PM BRAYAN REINEL ACOSTA FURQUE 14/11/2025 21/11/2025

202541002013011 2/18/2025 6:31 PM HECTOR FABIO   GALLEGO ESQUIVEL 14/11/2025 21/11/2025

202542102015641 2/18/2025 6:59 PM JAVIER ALBERTO   PATIÑO SANCHEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102015951 2/18/2025 7:03 PM YULI VIVIANA   JARAMILLO GALLEGO 14/11/2025 21/11/2025

202542102018671 2/18/2025 7:22 PM GIOVANNI  ALEJANDRO   SILVA GABRIEL 14/11/2025 21/11/2025

202542102018761 2/18/2025 7:23 PM JOSE FRANCISCO   RODRIGUEZ BARRETO 14/11/2025 21/11/2025

202542102018911 2/18/2025 7:34 PM JOSE DANIEL   VILLARRAGA BARRERA 14/11/2025 21/11/2025

202542102020391 2/18/2025 7:44 PM MARIA YOLANDA   VARGAS MARTINEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102020531 2/18/2025 7:46 PM LUIS ALEXANDER   CORRALES DELGADO 14/11/2025 21/11/2025

202542102020581 2/18/2025 7:46 PM RODRIGO   RODRIGUEZ ORTEGA 14/11/2025 21/11/2025

202542102020891 2/18/2025 7:51 PM LEIDY DANIELA   GIRALDO 14/11/2025 21/11/2025

202554002023461 2/18/2025 8:12 PM CRISTIAN ALEXIS   RODRIGUEZ QUIÑONEZ  14/11/2025 21/11/2025

202554002025761 2/18/2025 10:08 PM JUAN SEBASTIAN   SALCEDO GONZALEZ 14/11/2025 21/11/2025

202554002025831 2/18/2025 10:08 PM LAURA TATIANA   SANCHEZ URREA 14/11/2025 21/11/2025

202554002026471 2/18/2025 10:38 PM ANGEL JOSE   LARIOS TORREALBA 14/11/2025 21/11/2025

202542102027201 2/19/2025 6:23 AM MICHAEL ALBERTO   GUERRERO SALCEDO 14/11/2025 21/11/2025

202542102029411 2/19/2025 9:19 AM RUBEN JHOVANY   TOLEDO APONTE 14/11/2025 21/11/2025

202554002029501 2/19/2025 9:21 AM JOSE IGNACIO   CASTRO PARRA 14/11/2025 21/11/2025

202554002030491 2/19/2025 10:23 AM SALVADOR   SANTAMARIA SANTAMARIA 14/11/2025 21/11/2025

202542102031031 2/19/2025 10:41 AM WENDY   ANDRADE RIAÑO 14/11/2025 21/11/2025

202541002031491 2/19/2025 11:32 AM JUAN PABLO CODAS CASTELLANOS 14/11/2025 21/11/2025

202554002031921 2/19/2025 11:39 AM JAVIER ANDRES   FAJARDO MERCHAN 14/11/2025 21/11/2025

202541002032181 2/19/2025 11:41 AM FERNANDO   MORENO AMAYA 14/11/2025 21/11/2025

202554002035691 2/19/2025 2:52 PM JOSE MAURICIO   GOMEZ MARTIN 14/11/2025 21/11/2025

202554002035901 2/19/2025 2:52 PM LUIS ARMANDO   VELANDIA MORENO 14/11/2025 21/11/2025

202554002036051 2/19/2025 2:53 PM JHON JAIRO REINA VALERO 14/11/2025 21/11/2025

202532302036361 2/19/2025 3:27 PM LUIS EDUARDO   GALEANO 14/11/2025 21/11/2025

202532302036371 2/19/2025 3:27 PM LUIS EDUARDO   GALEANO 14/11/2025 21/11/2025

202532302036451 2/19/2025 3:33 PM FICARGO SAS 14/11/2025 21/11/2025

202541002036911 2/19/2025 3:44 PM DAGOBERTO   BERNAL 14/11/2025 21/11/2025

202542102037551 2/19/2025 3:55 PM CESAR ESEBAN   MALAVER GIRALDO 14/11/2025 21/11/2025

202554002038051 2/19/2025 4:13 PM YACQUELIN   RETAVISCA VEGA 14/11/2025 21/11/2025

202530002038231 2/19/2025 4:14 PM CONCEJO DE BOGOTA 14/11/2025 21/11/2025

202554002041451 2/19/2025 5:10 PM MIGUEL ANTONIO   GUENIS SAMBONI 14/11/2025 21/11/2025

202561102041581 2/19/2025 5:36 PM LINA MARCELA   LEMUS TRUJILLO 14/11/2025 21/11/2025

202541002042111 2/19/2025 7:15 PM ANGGIE MARCELA   SEGURA ROMERO 14/11/2025 21/11/2025

202522002042281 2/19/2025 7:16 PM CENTRO DE ENSEÑANZA AUTOMOVILISITICA CEA CONDUFACIL 14/11/2025 21/11/2025

202541002042421 2/19/2025 7:18 PM GLORIA   BEJARANO BRAIDY 14/11/2025 21/11/2025

202532302043781 2/19/2025 9:34 PM VIVIANA ALEXANDRA   RODRIGUEZ RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202554002045081 2/20/2025 8:43 AM JHON JAIRO   HINCAPIE 14/11/2025 21/11/2025

202554002045211 2/20/2025 8:58 AM NORVY ESPERANZA   TORRES TOVAR 14/11/2025 21/11/2025

202554002045251 2/20/2025 8:58 AM JAVIER ANDRES   FAJARDO MERCHAN 14/11/2025 21/11/2025

202542102045321 2/20/2025 9:05 AM RAUL   HERNANDEZ GUTIERREZ 14/11/2025 21/11/2025

202561102046421 2/20/2025 10:30 AM LUIS MIGUEL MARTINEZ SABOGAL 14/11/2025 21/11/2025

202554002046521 2/20/2025 10:36 AM JOSE IGNACIO   CASTRO PARRA 14/11/2025 21/11/2025

202554002047111 2/20/2025 10:54 AM JOSE IGNACIO   CASTRO PARRA 14/11/2025 21/11/2025

202554002047951 2/20/2025 11:51 AM JUAN CARLOS   MARTINEZ MARTINEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102048071 2/20/2025 11:57 AM LEONARDO   FERNANDEZ PEREZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102048281 2/20/2025 12:00 PM FERNANDO   HERRERA VASQUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102048291 2/20/2025 12:00 PM LUZ STELLA   CORTES MENDEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102050141 2/20/2025 12:48 PM JUAN DIEGO LOZANO  14/11/2025 21/11/2025

202561102055041 2/20/2025 1:21 PM JOSE EDUARDO   QUINTERO MONROY 14/11/2025 21/11/2025

202561102055121 2/20/2025 1:22 PM CAMILO ERNESTO   FERNANDEZ GARCIA 14/11/2025 21/11/2025

202561102055131 2/20/2025 1:22 PM CAMILO ERNESTO   FERNANDEZ GARCIA 14/11/2025 21/11/2025

202541002055771 2/20/2025 1:27 PM WILLIAM LIBARDO   LEIVA AVILA 14/11/2025 21/11/2025

202541002056781 2/20/2025 1:32 PM ELVISEDUARDO   APREZA MORON 14/11/2025 21/11/2025

202541002058131 2/20/2025 1:37 PM NELSON MAURICIO   URIBE BUILES 14/11/2025 21/11/2025

202542102058331 2/20/2025 1:39 PM NELSON RODRIGO   BELTRAN GUASCA 14/11/2025 21/11/2025



202541002058751 2/20/2025 1:41 PM LUIS GUILLERMO   NARVAEZ SOLANO 14/11/2025 21/11/2025

202532302063201 2/20/2025 2:25 PM COMANDO GENERAL DE LAS FUERZAS MILITARES 14/11/2025 21/11/2025

202532302063231 2/20/2025 2:27 PM RAFAEL RICARDO   GARCIA ECHAVARRIA 14/11/2025 21/11/2025

202532302063271 2/20/2025 2:27 PM H&R AMBULANCIAS IPS S.A.S 14/11/2025 21/11/2025

202532102064171 2/20/2025 2:39 PM  | SECRETARÍA DISTRITAL DE GOBIERNO 14/11/2025 21/11/2025

202554002064301 2/20/2025 2:43 PM NELSON ENRIQUE   SANABRIA 14/11/2025 21/11/2025

202532102065281 2/20/2025 3:14 PM  | UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE SERVICIOS PÚBLICOS 14/11/2025 21/11/2025

202532102065281 2/20/2025 3:14 PM ALCALDIA LOCAL DE ENGATIVA 14/11/2025 21/11/2025

202554002065351 2/20/2025 3:18 PM MARIA INES   ORTIZ CRUZ 14/11/2025 21/11/2025

202554002065411 2/20/2025 3:18 PM LUIS JHONNATAN   SANCHEZ ZAMBRANO 14/11/2025 21/11/2025

202531102066311 2/20/2025 3:50 PM LAURA ALEJANDRA   ACOSTA ROMERO 14/11/2025 21/11/2025

202541002066891 2/20/2025 4:07 PM SANDRA LILIANA FRANCO ACOSTA 14/11/2025 21/11/2025

202542102066911 2/20/2025 4:08 PM RUBEN DARIO   SALAS CONDE 14/11/2025 21/11/2025

202531102067621 2/20/2025 4:51 PM CARLOS ALBERTO FERRO ARNEDO 14/11/2025 21/11/2025

202554002067861 2/20/2025 5:12 PM LEONARDO FABIO   CASTANEDA 14/11/2025 21/11/2025

202554002067941 2/20/2025 5:12 PM YONATAN   SANCHEZ CABEZAS 14/11/2025 21/11/2025

202532302069631 2/20/2025 6:01 PM BEATRIZ   MARTINEZ 14/11/2025 21/11/2025

202532302069881 2/20/2025 6:05 PM DAVID FERNANDO   GONZALEZ PEREZ 14/11/2025 21/11/2025

202532302070571 2/20/2025 7:09 PM ALCALDIA LOCAL DE SANTA FE  14/11/2025 21/11/2025

202532302070571 2/20/2025 7:09 PM JESUS FABIAN SARRIA GUEVARA 14/11/2025 21/11/2025

202542102071261 2/20/2025 7:38 PM EDUARDO   CARDENAS 14/11/2025 21/11/2025

202542102071311 2/20/2025 7:43 PM DANIEL SANTIAGO   LAVERDE HERRERA 14/11/2025 21/11/2025

202542102071381 2/20/2025 8:05 PM JOSE ALVARO   TORO URBANO 14/11/2025 21/11/2025

202542102072071 2/20/2025 9:16 PM JOSE ORLANDO   RAMOS RUBIO 14/11/2025 21/11/2025

202541002072461 2/20/2025 9:47 PM MOISES   ARENAS BORDA 14/11/2025 21/11/2025

202541002072631 2/20/2025 9:53 PM JOSE IGNACIO   CASTAÑEDA 14/11/2025 21/11/2025

202554002074081 2/21/2025 8:19 AM NICOLAS   GARCES MEDINA 14/11/2025 21/11/2025

202554002074181 2/21/2025 8:19 AM PABLO EMILIO   PARRA LEGUIZAMON 14/11/2025 21/11/2025

202554002074541 2/21/2025 8:21 AM JUAN PABLO   MERCHAN ESPITIA 14/11/2025 21/11/2025

202554002074621 2/21/2025 8:23 AM JACQUELINE   MAHECHA PULIDO 14/11/2025 21/11/2025

202542102075931 2/21/2025 9:00 AM ELIAS   BEDOYA RIOS 14/11/2025 21/11/2025

202542102075981 2/21/2025 9:04 AM JOSE   TORRES BALLESTEROS 14/11/2025 21/11/2025

202542102076021 2/21/2025 9:07 AM FRANCY JHOJANA   BEDOYA RIOS 14/11/2025 21/11/2025

202561102076521 2/21/2025 9:40 AM JOSE DAVID TRIANA GONZALEZ 14/11/2025 21/11/2025

202554002076611 2/21/2025 9:51 AM JAVIER   ALFONSO PICO 14/11/2025 21/11/2025

202542102076851 2/21/2025 10:17 AM JEIMY   AGUIRRE 14/11/2025 21/11/2025

202541002077031 2/21/2025 10:27 AM LAURA VALENTINA   SILVA MONTANEZ 14/11/2025 21/11/2025

202561102077421 2/21/2025 10:30 AM JOSE DAVID   TRIANA GONZALEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102077791 2/21/2025 10:38 AM YOLEX ALEXIS   GIMENEZ PASTRAN 14/11/2025 21/11/2025

202554002078321 2/21/2025 11:24 AM LUIS CARLOS   PENARANDA CANTILLO 14/11/2025 21/11/2025

202554002079281 2/21/2025 12:49 PM EDGAR FRANCISCO   MUÑOZ VINASCO 14/11/2025 21/11/2025

202554002080401 2/21/2025 1:52 PM RAMON IGNACIO   CASTILLO SALAMANCA 14/11/2025 21/11/2025

202542102080511 2/21/2025 2:03 PM SECRETARIA DE TRANSITO DE LA CALERA 14/11/2025 21/11/2025

202542102080571 2/21/2025 2:05 PM ANDRÉS   BERNATE TRUJILLO 14/11/2025 21/11/2025

202542102081001 2/21/2025 2:35 PM NOHORA CONSUELO   VELASQUEZ DE ESPINOSA 14/11/2025 21/11/2025

202542102081371 2/21/2025 2:51 PM EDWIN DARIO   MUÑOZ CELIS 14/11/2025 21/11/2025

202542102082561 2/21/2025 3:52 PM RICARDO ANDRES   RODRIGUEZ LONDOÑO 14/11/2025 21/11/2025

202554002083101 2/21/2025 4:09 PM ORLANDO   CAMACHO TRIANA 14/11/2025 21/11/2025

202541002083351 2/21/2025 4:10 PM LUIS   ALVAREZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102083951 2/21/2025 4:14 PM JESUS   TORRES RIVAS 14/11/2025 21/11/2025

202542202083961 2/21/2025 4:14 PM HELBER BARRERO 14/11/2025 21/11/2025

202522402084601 2/21/2025 4:18 PM EMPRESA FERREA REGIONAL EFR 14/11/2025 21/11/2025

202542102084991 2/21/2025 4:28 PM JOSE EDGAR   PARRA MUÑOZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102085231 2/21/2025 4:29 PM WILLIAM SAMUEL   OSORIO AGUILERA 14/11/2025 21/11/2025

202542102085641 2/21/2025 4:33 PM KAREN YESENIA   RINCON NARANJO 14/11/2025 21/11/2025

202542102086191 2/21/2025 4:42 PM WILLIAM ALDEMAR   MENDOZA ROJAS 14/11/2025 21/11/2025

202542102086701 2/21/2025 5:28 PM JERSON DAVID   MONTERROSA BERRIO 14/11/2025 21/11/2025

202542102086791 2/21/2025 5:36 PM DANIEL ALEJANDRO   PEREZ RIOS 14/11/2025 21/11/2025

202542102087161 2/21/2025 5:48 PM JULIAN DAVID JIMENEZ GOMEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102087511 2/21/2025 6:04 PM YOLEX ALEXIS   GIMENEZ PASTRAN 14/11/2025 21/11/2025

202542102087571 2/21/2025 6:09 PM JENNY PAOLA   GALAN HERRERA 14/11/2025 21/11/2025

202542102087641 2/21/2025 6:17 PM ERICK HARVEY ZAMUDIO QUIROGA 14/11/2025 21/11/2025

202542102088921 2/21/2025 8:39 PM DIANA LUCIA   PEREZ CONTRERAS 14/11/2025 21/11/2025



202542102089191 2/21/2025 8:50 PM ANDRES ALFONSO   OPSINA LOZANO 14/11/2025 21/11/2025

202542102089881 2/22/2025 12:12 PM RODRIGO ANDRES   DURAN PACHECO 14/11/2025 21/11/2025

202532302090241 2/22/2025 8:59 PM ALCALDIA LOCAL DE SUBA  14/11/2025 21/11/2025

202532302090551 2/22/2025 9:08 PM MARCELA   CASTELANOS VILLAMIL 14/11/2025 21/11/2025

202532302090571 2/22/2025 9:08 PM ALCALDIA LOCAL DE USAQUEN  14/11/2025 21/11/2025

202532302090581 2/22/2025 9:08 PM ALCALDIA LOCAL DE USAQUEN  14/11/2025 21/11/2025

202532302090591 2/22/2025 9:08 PM ALCALDIA LOCAL DE BOSA  14/11/2025 21/11/2025

202532302090601 2/22/2025 9:08 PM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  14/11/2025 21/11/2025

202532302090611 2/22/2025 9:08 PM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  14/11/2025 21/11/2025

202532302090681 2/22/2025 9:10 PM ALCALDIA LOCAL DE FONTIBON  14/11/2025 21/11/2025

202532302090761 2/22/2025 9:10 PM ALCALDIA LOCAL DE PUENTE ARANDA  14/11/2025 21/11/2025

202542102093141 2/24/2025 8:51 AM FRANCY YANETH   PEÑA GOMEZ 14/11/2025 21/11/2025

202554002094041 2/24/2025 9:15 AM JOHANA   GALVIS 14/11/2025 21/11/2025

202542102094231 2/24/2025 9:18 AM YONI ELADIO   MALDONADO RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202554002094631 2/24/2025 9:39 AM JUAN CARLOS   MARTINEZ MARTINEZ 14/11/2025 21/11/2025

202532302095881 2/24/2025 10:02 AM ANA MARIA 14/11/2025 21/11/2025

202561102096441 2/24/2025 10:34 AM JOSE RICARDO   MALAMBO CAPERA 14/11/2025 21/11/2025

202541002097341 2/24/2025 11:35 AM DUVAN GUILLERMO   BENAVIDES BENAVIDES 14/11/2025 21/11/2025

202541002098291 2/24/2025 11:47 AM HENRY  QUIROGA  RUEDA 14/11/2025 21/11/2025

202541002098741 2/24/2025 11:52 AM JOHONNY STIVEN   LOZANO RIVAS 14/11/2025 21/11/2025

202541002099151 2/24/2025 11:56 AM GUSTAVO   VARGAS 14/11/2025 21/11/2025

202532302099481 2/24/2025 12:04 PM JUAN JOSÉ   PÉREZ 14/11/2025 21/11/2025

202532102140051 2/24/2025 3:07 PM  | AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA. 14/11/2025 21/11/2025

202532102140051 2/24/2025 3:07 PM  | CONCESIÓN SABANA DE OCCIDENTE S.A.S. 14/11/2025 21/11/2025

202532102140051 2/24/2025 3:07 PM  | SECRETARIA DE TRANSITO DE CUNDINAMARCA 14/11/2025 21/11/2025

202532102140051 2/24/2025 3:07 PM WILLIAM   CORTES 14/11/2025 21/11/2025

202554002140841 2/24/2025 3:19 PM FREDDY   ARIZA ARIZA 14/11/2025 21/11/2025

202561102141721 2/24/2025 3:47 PM JOSE JACINTO   BOHORQUEZ CARDENAS 14/11/2025 21/11/2025

202561102141761 2/24/2025 3:47 PM JUAN JOSE   DAZA 14/11/2025 21/11/2025

202532302142151 2/24/2025 3:54 PM KIDS VILLAGE SAS 14/11/2025 21/11/2025

202542102143581 2/24/2025 4:59 PM JUAN CARLOS   GONZALEZ GONZALEZ 14/11/2025 21/11/2025

202561102145011 2/24/2025 5:48 PM MARIA ALEJANDRA   ZARRATE AZUERO 14/11/2025 21/11/2025

202542102145601 2/24/2025 7:01 PM NICOLAS   BUITRAGO PEÑA 14/11/2025 21/11/2025

202542102145651 2/24/2025 7:12 PM PLINIO AUGUSTO   MACA QUINTERO 14/11/2025 21/11/2025

202542102145711 2/24/2025 7:18 PM FABIOAN LEONARDO   VELASQUEZ ROJAS 14/11/2025 21/11/2025

202542102145731 2/24/2025 7:19 PM FERNANDO ENRIQUE   MOGOLLON HERRERA 14/11/2025 21/11/2025

202531102145991 2/24/2025 7:43 PM DIANA MARCELA   RODRIGUEZ ENCISO 14/11/2025 21/11/2025

202532302147291 2/24/2025 9:00 PM NOHORA EMILIA   CARVAJAL 14/11/2025 21/11/2025

202532302148211 2/24/2025 9:27 PM MANUEL ANTONIO   PUERTO JIMENEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102148741 2/24/2025 9:44 PM GABRIEL ARMANDO   BAQUERO ROJAS 14/11/2025 21/11/2025

202542102152131 2/25/2025 10:54 AM SHARON TATIANA   SARMIENTO RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202562002152391 2/25/2025 11:13 AM DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DEL SERVICIO CIVIL DISTRITAL 14/11/2025 21/11/2025

202542102155401 2/25/2025 2:36 PM MARIA EUGENIA   GOMEZ ROBAYO 14/11/2025 21/11/2025

202541002156981 2/25/2025 3:22 PM JOSE EDUARDO   ORTIZ SANCHEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102157591 2/25/2025 3:36 PM FERNANDO   HERRERA VASQUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202532302157731 2/25/2025 3:37 PM GLORIA ESPERANZA   MARIN VELA 14/11/2025 21/11/2025

202542102158031 2/25/2025 3:58 PM JHON HAROLD   SOLER RAMOS 14/11/2025 21/11/2025

202532302158371 2/25/2025 4:09 PM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  14/11/2025 21/11/2025

202532302158381 2/25/2025 4:09 PM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  14/11/2025 21/11/2025

202541002158951 2/25/2025 4:22 PM LUZ MARINA   CASTAÑEDA ORDOÑEZ 14/11/2025 21/11/2025

202532302160221 2/25/2025 4:59 PM DIANA ALEJANDRA   AREVALO VASQUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202532302160231 2/25/2025 4:59 PM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  14/11/2025 21/11/2025

202532302160331 2/25/2025 4:59 PM ALCALDIA LOCAL DE KENNEDY  14/11/2025 21/11/2025

202542102161641 2/25/2025 5:59 PM RIGER ADRIAN   MENDOZA CONTRERAS 14/11/2025 21/11/2025

202542102162431 2/25/2025 7:23 PM WALTER ALFONSO   PULIDO CASTIBLANCO 14/11/2025 21/11/2025

202542102162951 2/25/2025 8:14 PM CARLOS ALBERTO   MEJIA VILLADA 14/11/2025 21/11/2025

202542102163001 2/25/2025 8:17 PM JHON HAROL DAVID   ORTEGA 14/11/2025 21/11/2025

202541002163391 2/25/2025 8:26 PM JOSE EDUARDO   ORTIZ SANCHEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102164381 2/25/2025 10:15 PM JOSE INDALECIO   MARTINEZ URIBE 14/11/2025 21/11/2025

202522002165421 2/26/2025 7:45 AM CEA MONTECARLO ESCUELA DE AUTOMOVILISMO Y MOTOCICLISMO 14/11/2025 21/11/2025

202542102165541 2/26/2025 7:58 AM OMAR JAVIER   NIVIA 14/11/2025 21/11/2025

202561102166921 2/26/2025 10:06 AM LEONEL   AYALA ANGULO 14/11/2025 21/11/2025

202541002167551 2/26/2025 10:21 AM WILIAM LAURO   AGUILERA CELY 14/11/2025 21/11/2025



202541002167771 2/26/2025 10:27 AM JOHONNY STIVEN   LOZANO RIVAS 14/11/2025 21/11/2025

202541002167871 2/26/2025 10:28 AM VICKY ROCIO   CORTES 14/11/2025 21/11/2025

202541002167961 2/26/2025 10:28 AM MARIO   SARMIENTO CONTRERAS 14/11/2025 21/11/2025

202541002168531 2/26/2025 10:44 AM RAFAEL ENRIQUE GUERRERO SOLANO  14/11/2025 21/11/2025

202541002168821 2/26/2025 11:04 AM JOSE LUIS   MANRIQUE CASTAÑEDA 14/11/2025 21/11/2025

202541002170691 2/26/2025 12:23 PM JOSE EDUARDO   ORTIZ SANCHEZ 14/11/2025 21/11/2025

202532302175361 2/26/2025 3:44 PM ALCALDIA LOCAL DE KENNEDY  14/11/2025 21/11/2025

202561102176531 2/26/2025 4:31 PM JONATHAN ALEJANDRO   COGUA OSUNA 14/11/2025 21/11/2025

202561102176541 2/26/2025 4:31 PM CRISTIAN CAMILO   RONDON JARAMILLO 14/11/2025 21/11/2025

202542102178321 2/26/2025 5:07 PM JORGE ENRIQUE   VERGARA GUTIERREZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102180031 2/26/2025 5:27 PM JULIO NELSON CIFUENTES RODRIGUEZ  14/11/2025 21/11/2025

202542102185361 2/26/2025 6:04 PM OSCAR EDUARDO   SANCHEZ GUTIERREZ 14/11/2025 21/11/2025

202531102188141 2/26/2025 6:27 PM MARIA LILIANA   VELANDIA SUAREZ 14/11/2025 21/11/2025

202531102188291 2/26/2025 6:28 PM JARDIN BOTANICO DE BOGOTA  14/11/2025 21/11/2025

202532302189851 2/26/2025 6:37 PM PERSONERIA DISTRITAL BOGOTÁ 14/11/2025 21/11/2025

202532302191531 2/26/2025 6:46 PM ALEJANDRA AREVALO 14/11/2025 21/11/2025

202532302191671 2/26/2025 6:49 PM RAFAEL ANTONIO   GARCIA CLAVIJO 14/11/2025 21/11/2025

202532302191751 2/26/2025 6:50 PM MANUEL FERNANDEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102191891 2/26/2025 7:01 PM CRISTIAN   GIRALDO 14/11/2025 21/11/2025

202542102191961 2/26/2025 7:11 PM YOLEX ALEXIS   GIMENEZ PASTRAN 14/11/2025 21/11/2025

202541002193021 2/26/2025 8:25 PM SECRETARIA DE TRÁNSITO Y MOVILIDAD DE COTA/CUND. 14/11/2025 21/11/2025

202542102193271 2/26/2025 8:30 PM LUIS ALEJANDRO   BEJARANO LIZARAZO 14/11/2025 21/11/2025

202542102193411 2/26/2025 8:38 PM LINA CATERINE   FLOREZ TOCASUCHE 14/11/2025 21/11/2025

202542102205791 2/27/2025 10:17 AM ALBERTO   CAMARGO RAMIREZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102207981 2/27/2025 12:13 PM WILMAR   SALAZAR VARGAS 14/11/2025 21/11/2025

202542102208261 2/27/2025 12:38 PM JOHN   SANCHEZ VALENCIA 14/11/2025 21/11/2025

202542102208301 2/27/2025 12:41 PM JANNER STEVEN   CUBILLOS RIVEROS 14/11/2025 21/11/2025

202532302208701 2/27/2025 1:04 PM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  14/11/2025 21/11/2025

202542102210021 2/27/2025 2:19 PM ALEJANDRO   ATUESTA SANCHEZ 14/11/2025 21/11/2025

202522402210661 2/27/2025 2:46 PM  | INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO - IDU 14/11/2025 21/11/2025

202522402210661 2/27/2025 2:46 PM LUIS ALFONSO   CASTRO PULIDO 14/11/2025 21/11/2025

202542102211141 2/27/2025 2:51 PM SEGUNDO MAURICIO   RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102213041 2/27/2025 3:36 PM ELIANA MARCELA   CAÑAS SUAREZ 14/11/2025 21/11/2025

202561102213231 2/27/2025 3:44 PM CARLOS IGNACIO   GARZON CRUZ 14/11/2025 21/11/2025

202541002214471 2/27/2025 4:06 PM LUQIFIKD 14/11/2025 21/11/2025

202541002214541 2/27/2025 4:06 PM CONSORCIO CIRCULEMOS DIGITAL 14/11/2025 21/11/2025

202541002214541 2/27/2025 4:06 PM LIG NEX1CO LTDA SUCURSAL COLOMBIA  14/11/2025 21/11/2025

202541002214621 2/27/2025 4:06 PM HENRY   QUIROGA RUEDA 14/11/2025 21/11/2025

202541002215461 2/27/2025 4:19 PM JAIME ALBERTO ARANGO ROMERO 14/11/2025 21/11/2025

202561102216211 2/27/2025 4:30 PM CINDY ADONAIDY   FLORIDO OLIVEROS 14/11/2025 21/11/2025

202531102216441 2/27/2025 4:44 PM SECRETARIA DISTRITAL DEL HABITAT  14/11/2025 21/11/2025

202531102216891 2/27/2025 4:59 PM CONSORCIO INTER MOVILIDAD 14/11/2025 21/11/2025

202542102217401 2/27/2025 5:23 PM HECTOR HERNANDO   TORRES ROJAS 14/11/2025 21/11/2025

202542102217801 2/27/2025 5:46 PM FREDY ANDRES SUAREZ ROA 14/11/2025 21/11/2025

202542102218341 2/27/2025 5:52 PM EDGAR ALFONSO   SAYAGO VILLAMIZAR 14/11/2025 21/11/2025

202541002218751 2/27/2025 5:57 PM WILLIAM AGUILAR ORTIZ 14/11/2025 21/11/2025

202541002218801 2/27/2025 5:57 PM JOSE EDUARDO   ORTIZ SANCHEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542202219561 2/27/2025 6:22 PM AIR TAXIS 14/11/2025 21/11/2025

202542102222311 2/27/2025 6:59 PM LUIS   TRUJILLO TALERO 14/11/2025 21/11/2025

202542102222351 2/27/2025 7:08 PM JUAN CARLOS   AVILA ROJAS 14/11/2025 21/11/2025

202542102222981 2/27/2025 8:27 PM LETCY JOHANA   LEON JIMENEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102225061 2/28/2025 6:30 AM WILLIAM RICARDO   LOPEZ BETANCOURT 14/11/2025 21/11/2025

202542102225131 2/28/2025 6:32 AM NICOLAS GENARO   REYES ANGARITA 14/11/2025 21/11/2025

202542102226791 2/28/2025 9:23 AM MARIA NELLY   GARCIA DE PATIÑO 14/11/2025 21/11/2025

202542102226811 2/28/2025 9:23 AM CARLOS AUGUSTO   ACOSTA CLAVIJO 14/11/2025 21/11/2025

202541002227461 2/28/2025 9:59 AM ANGEL DAVID RAMIREZ DUARTE 14/11/2025 21/11/2025

202541002227471 2/28/2025 9:59 AM ANGEL DAVID RAMIREZ DUARTE 14/11/2025 21/11/2025

202541002227831 2/28/2025 10:05 AM CIA VIACOL 14/11/2025 21/11/2025

202541002227971 2/28/2025 10:06 AM JHON WILSON   ORTIZ JHON WILSON VAN ARKEN 14/11/2025 21/11/2025

202541002228761 2/28/2025 10:25 AM YUDI SILDANA LEYTONB ROSERO 14/11/2025 21/11/2025

202541002228801 2/28/2025 10:25 AM CIA VIACOL 14/11/2025 21/11/2025

202541002228801 2/28/2025 10:25 AM MISAEL SIERRA RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102229391 2/28/2025 11:24 AM CRISTIAN HUMBERTO   SANCHEZ VERA 14/11/2025 21/11/2025



202532302229491 2/28/2025 11:31 AM ALCALDIA LOCAL DE KENNEDY  KARLA TATHYANNA MARIN 14/11/2025 21/11/2025

202532302229541 2/28/2025 11:31 AM TENIENTE CORONEL JOHN LEIDER   SILVA GUZMAN 14/11/2025 21/11/2025

202542102229761 2/28/2025 11:40 AM ALBER   GUTIERREZ SUAREZ 14/11/2025 21/11/2025

202532302230691 2/28/2025 12:20 PM RESIDENTES DEL SECTOR 14/11/2025 21/11/2025

202532302231041 2/28/2025 12:24 PM KELLY LOPEZ CALDERON 14/11/2025 21/11/2025

202542102234321 2/28/2025 2:25 PM VICTOR MANUEL   ESPINOZA RUIZ 14/11/2025 21/11/2025

202541002234801 2/28/2025 2:48 PM CIA VIACOL S.A.S 14/11/2025 21/11/2025

202541002235021 2/28/2025 2:50 PM CIA VIACOL S.A.S 14/11/2025 21/11/2025

202541002235051 2/28/2025 2:50 PM GLORIA STELLA   URQUIJO PEÑUELA 14/11/2025 21/11/2025

202561102238151 2/28/2025 4:06 PM ELVISEDUARDO   APREZA MORON 14/11/2025 21/11/2025

202542102240831 2/28/2025 5:14 PM JORGE ALBERTO   RAMOS TAMARA 14/11/2025 21/11/2025

202541002241441 2/28/2025 5:27 PM ROBEL ALBERTO   VARGAS GARCIA 14/11/2025 21/11/2025

202542102242061 2/28/2025 6:00 PM BRAULIAN RAUL RODRIGUEZ GUZMAN 14/11/2025 21/11/2025

202542102242111 2/28/2025 6:03 PM CARLOS JULIO   LA VERDE SASTOQUE 14/11/2025 21/11/2025

202542102242301 2/28/2025 6:26 PM JONATHAN JAVIER   OSPINA 14/11/2025 21/11/2025

202542102242701 2/28/2025 7:22 PM KELY JOHANA OSPINA PERTUZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102244671 3/1/2025 11:16 AM ALEJANDRO DAVID   BORGUES 14/11/2025 21/11/2025

202542102244831 3/1/2025 11:34 AM ROQUE   BUSTOS CASTIBLANCO 14/11/2025 21/11/2025

202542102244941 3/1/2025 11:34 AM MARIA ADRIANA   PENAGOS CASAS 14/11/2025 21/11/2025

202542102245371 3/1/2025 12:20 PM JOSE GREGORIO   RANGEL MANRIQUE 14/11/2025 21/11/2025

202542102245381 3/1/2025 12:20 PM NUBIA MARIA   MADROÑERO ARBOLEDA 14/11/2025 21/11/2025

202542102245391 3/1/2025 12:20 PM ESTEBAN   PILLAJO ALVAREZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102245421 3/1/2025 12:22 PM JHONNY ANDRES   IMBACUAN BOLAÑOS 14/11/2025 21/11/2025

202532302245811 3/1/2025 8:24 PM ALCALDÍA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  14/11/2025 21/11/2025

202532302245821 3/1/2025 8:24 PM ALCALDE LOCAL DE USAQUEN  14/11/2025 21/11/2025

202532302246431 3/2/2025 12:14 AM JOHN LEIDER   SILVA GUZMAN 14/11/2025 21/11/2025

202542102246991 3/2/2025 4:32 PM ALBER   GUTIERREZ SUAREZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102247261 3/2/2025 6:14 PM CRISTIAN HUMBERTO   SANCHEZ VERA 14/11/2025 21/11/2025

202542102247271 3/2/2025 6:17 PM NELLY   ADRIANA SUAREZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102247311 3/2/2025 6:28 PM LAURA CAMILA   PINZON ARIZA 14/11/2025 21/11/2025

202542102247611 3/2/2025 9:04 PM WILDER   PINEDA 14/11/2025 21/11/2025

202542102247761 3/2/2025 9:05 PM IVAN RODRIGO   TORRES 14/11/2025 21/11/2025

202542102247831 3/2/2025 9:06 PM HECTOR MIGUEL   COPETE CABRA 14/11/2025 21/11/2025

202542102248771 3/3/2025 8:56 AM ROLANDO MAURICIO   VARGAS GARCIA 14/11/2025 21/11/2025

202542102248911 3/3/2025 8:58 AM GUSTAVO   ORDUZ SANCHEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102249201 3/3/2025 9:10 AM ANDRES FELIPE   CRUZ ARENAS 14/11/2025 21/11/2025

202542102251671 3/3/2025 10:51 AM JORGE EMIRO   ALVAREZ SALAS 14/11/2025 21/11/2025

202542102251891 3/3/2025 10:55 AM LUIS ALFONSO   MORA 14/11/2025 21/11/2025

202542102253151 3/3/2025 11:51 AM LIGIA MERCEDES   RAMIREZ DAVILA 14/11/2025 21/11/2025

202541002253321 3/3/2025 12:13 PM MYRIAM CRISTINA   PEÑA ACUÑA 14/11/2025 21/11/2025

202541002253481 3/3/2025 12:14 PM LUIS ALEJANDRO   TORRES GARCIA 14/11/2025 21/11/2025

202541002253651 3/3/2025 12:16 PM STEFAN SIEGEL   SIEGEL PACHECO 14/11/2025 21/11/2025

202542102254201 3/3/2025 12:37 PM JUAN FERNANDO   NOVOA ARANGO 14/11/2025 21/11/2025

202542102254531 3/3/2025 1:11 PM ANGEL AUGUSTO   HERRERA GARCIA 14/11/2025 21/11/2025

202542102255281 3/3/2025 1:21 PM ENGELBERT DANIEL   TOVAR CORDERO 14/11/2025 21/11/2025

202542102255341 3/3/2025 1:26 PM JOSE LIUBER   SALAZAR VALENCIA 14/11/2025 21/11/2025

202542102255371 3/3/2025 1:27 PM ARNOLD   SUAREZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102255411 3/3/2025 1:30 PM ORLANDO   ROJAS DIAZ 14/11/2025 21/11/2025

202561102255551 3/3/2025 1:35 PM FELIPE ALEJANDRO   CABALLERO 14/11/2025 21/11/2025

202532302256321 3/3/2025 2:10 PM ALIRIO   MAHECHA ROMERO 14/11/2025 21/11/2025

202532302256341 3/3/2025 2:10 PM OPERADOR SEVEN ELEVEN SAS 14/11/2025 21/11/2025

202542102257341 3/3/2025 2:44 PM LUISA FERNANDA   LOPEZ SARMIENTO 14/11/2025 21/11/2025

202542102257811 3/3/2025 3:11 PM JUAN CARLOS   JARAMILLO GONZALEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102258151 3/3/2025 3:27 PM SANTOS MISAEL   LEON BELTRAN 14/11/2025 21/11/2025

202542102258211 3/3/2025 3:32 PM JUAN JOSE   SANCHEZ ARIZA 14/11/2025 21/11/2025

202532302258551 3/3/2025 3:44 PM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  14/11/2025 21/11/2025

202532302258571 3/3/2025 3:44 PM JORGE IVÁN   GARZÓN OTÁLORA 14/11/2025 21/11/2025

202532302258591 3/3/2025 3:44 PM MINISTERIO DE TRANSPORTE  14/11/2025 21/11/2025

202542102259221 3/3/2025 3:54 PM JOHANA PATRICIA   ROJAS RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102259431 3/3/2025 4:08 PM JEISSON ALEJANDRO   ESQUIVEL RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102259751 3/3/2025 4:15 PM JORGE EMIRO   ALVAREZ SALAS 14/11/2025 21/11/2025

202541002260221 3/3/2025 4:29 PM OLIVER SANTIAGO   PRADA GOMEZ 14/11/2025 21/11/2025

202541002260241 3/3/2025 4:29 PM JHON ALEXANDER   GOMEZ 14/11/2025 21/11/2025



202541002260581 3/3/2025 4:40 PM FERNANDO   LADINO 14/11/2025 21/11/2025

202541002260601 3/3/2025 4:40 PM JORGE ELIECER   RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202532302262401 3/3/2025 5:59 PM PAVIMENTOS DE COLOMBIA S.A.S 14/11/2025 21/11/2025

202532302262441 3/3/2025 5:59 PM ALCALDIA LOCAL DE TEUSAQUILLO  14/11/2025 21/11/2025

202532102262541 3/3/2025 6:22 PM  | SECRETARÍA DISTRITAL DE GOBIERNO 14/11/2025 21/11/2025

202542102262671 3/3/2025 6:35 PM DIANA MILENA   LONDONO MANZANO 14/11/2025 21/11/2025

202542102262911 3/3/2025 6:54 PM KAROL JOANA   OROZCO DAZA 14/11/2025 21/11/2025

202542102263231 3/3/2025 7:09 PM MINISTERIO DE TRANSPORTE 14/11/2025 21/11/2025

202541002263641 3/3/2025 8:00 PM EDGAR MAURICIO   MORALES SILVA 14/11/2025 21/11/2025

202561102263831 3/3/2025 8:23 PM ERWIN   PIRELA 14/11/2025 21/11/2025

202561102263891 3/3/2025 8:23 PM EDUARDO MELO ESPITIA 14/11/2025 21/11/2025

202561102263911 3/3/2025 8:24 PM ERICK ANTONIO   OLIVOS PELAEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102265641 3/3/2025 11:34 PM RAUL FERNANDO   MORENO CAMACHO 14/11/2025 21/11/2025

202542102266131 3/4/2025 7:39 AM JAIME   ANDRES PATIÑO 14/11/2025 21/11/2025

202542102266731 3/4/2025 8:43 AM NELSON ENRIQUE   FONSECA CORREA 14/11/2025 21/11/2025

202542102266791 3/4/2025 8:47 AM MARIA ALEJANDRA   MALDONADO FAJARDO 14/11/2025 21/11/2025

202542102267401 3/4/2025 8:53 AM BELEN   GARCIA HERNANDEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102267911 3/4/2025 9:20 AM DONATO   CASTILLO ORJUELA 14/11/2025 21/11/2025

202541002268511 3/4/2025 9:53 AM LUIS ALBERTO   LOPEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102269191 3/4/2025 10:33 AM ANDRES FELIPE   OSORIO MENDOZA 14/11/2025 21/11/2025

202542102270901 3/4/2025 12:09 PM ALAM GIOVANNY   BECERRA CAMARGO 14/11/2025 21/11/2025

202542102271841 3/4/2025 1:39 PM HELIODORO   CASTRO 14/11/2025 21/11/2025

202542102271961 3/4/2025 1:41 PM KELWIN ANDRES   MORALES MATOS 14/11/2025 21/11/2025

202542102272021 3/4/2025 1:41 PM ALEX RICARDO   BECERRA PIRACHICAN 14/11/2025 21/11/2025

202542102272921 3/4/2025 2:35 PM MARYELI CONSTANZA   SANABRIA BAUTISTA 14/11/2025 21/11/2025

202541002275391 3/4/2025 3:42 PM NELSON ENRIQUE   ARIAS PEREZ 14/11/2025 21/11/2025

202541002276051 3/4/2025 3:52 PM CONSEJO ALTAVISTA DEL PORTAL 14/11/2025 21/11/2025

202541002276081 3/4/2025 3:52 PM MELBA   CARDENAS FERNANDEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102277271 3/4/2025 4:47 PM BELEN   GARCIA HERNANDEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102278191 3/4/2025 5:25 PM SOLANGE ANDREA   TIRADO MEDINA 14/11/2025 21/11/2025

202541002279021 3/4/2025 5:31 PM GUILLERMO   MARTINEZ BUSTAMANTE 14/11/2025 21/11/2025

202542102282251 3/4/2025 10:17 PM DAIRON JOSE   SIERRA CASTRO 14/11/2025 21/11/2025

202542102282421 3/4/2025 10:18 PM ANGEL SANTIAGO   COMBARIZA GIL 14/11/2025 21/11/2025

202542102282681 3/5/2025 7:29 AM MARIA ACENED   RODRIGUEZ ALVAREZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102282821 3/5/2025 7:43 AM MOISES   MORENO AMAYA 14/11/2025 21/11/2025

202541002283261 3/5/2025 8:56 AM ENGELEC INGENIERIA SAS 14/11/2025 21/11/2025

202541002283271 3/5/2025 8:56 AM ANGIE TATIANA   GUERRA BUSTOS 14/11/2025 21/11/2025

202554002283741 3/5/2025 9:07 AM JUAN CARLOS   VARGAS VEGA 14/11/2025 21/11/2025

202542102285801 3/5/2025 10:32 AM CRISTIAN JAVIER   RODRIGUEZ DONADO 14/11/2025 21/11/2025

202542102285821 3/5/2025 10:32 AM CARLOS   MARTIN 14/11/2025 21/11/2025

202542102285831 3/5/2025 10:32 AM JESUS ENRIQUE   LEITON PELAEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102286001 3/5/2025 10:34 AM BRAYAN ANDRES   PUENTES VELASQUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102286101 3/5/2025 10:34 AM JULIAN   GARCIA VARGAS 14/11/2025 21/11/2025

202542102286201 3/5/2025 10:34 AM JULIO EFREN   ANGARITA JIMENEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102286221 3/5/2025 10:34 AM LEONEL   AYALA ANGULO 14/11/2025 21/11/2025

202532302288681 3/5/2025 12:26 PM ALCALDIA LOCAL DE PUENTE ARANDA  14/11/2025 21/11/2025

202532302288721 3/5/2025 12:26 PM CONJUNTO RESIDENCIAL AGRUPACION LA FONTANA 14/11/2025 21/11/2025

202542102288891 3/5/2025 12:43 PM EDWIN MANUEL   GUTIERREZ MEDINA 14/11/2025 21/11/2025

202542102290281 3/5/2025 1:40 PM ANDRES ALFONSO   CORTES FRANCO 14/11/2025 21/11/2025

202542102290331 3/5/2025 1:42 PM DANIEL VICENTE   ESTRADA BRAVO 14/11/2025 21/11/2025

202542102290351 3/5/2025 1:42 PM OSCAR DAVID   GALAN SALAZAR 14/11/2025 21/11/2025

202532302291501 3/5/2025 2:09 PM JOSE GREGORIO   RODRIGUEZ SANCHEZ 14/11/2025 21/11/2025

202532302292821 3/5/2025 2:32 PM GLADYS ALVAREZ 14/11/2025 21/11/2025

202532302292871 3/5/2025 2:32 PM ALCALDIA LOCAL DE KENNEDY  14/11/2025 21/11/2025

202532302292961 3/5/2025 2:33 PM MINISTERIO DE TRANSPORTE  14/11/2025 21/11/2025

202532302292991 3/5/2025 2:33 PM DIANA   HERNANDEZ 14/11/2025 21/11/2025

202532302293001 3/5/2025 2:33 PM PRADERA DE SAN CARLOS PH 14/11/2025 21/11/2025

202542102293031 3/5/2025 2:36 PM CARLOS PRIMITIVO   ARBOLEDA SUAREZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102293431 3/5/2025 2:59 PM JONATHAN DAVID   TENJO HERRERA 14/11/2025 21/11/2025

202542102293461 3/5/2025 3:00 PM ORLAND   QUINTERO 14/11/2025 21/11/2025

202541002294721 3/5/2025 3:57 PM MARTA ROCIO HERNANDEZ DUARTE 14/11/2025 21/11/2025

202541002294741 3/5/2025 3:59 PM BEATRIZ   LEON ALDANA 14/11/2025 21/11/2025

202541002294761 3/5/2025 4:00 PM CESAR ALBERTO MARTINEZ LEON 14/11/2025 21/11/2025



202561102295351 3/5/2025 4:22 PM JOSE GERMAN   CASTAÑEDA ROJAS 14/11/2025 21/11/2025

202516002296291 3/5/2025 5:16 PM ORNOLDO   TORRES SAAVEDRA 14/11/2025 21/11/2025

202532302296241 3/5/2025 5:17 PM ALCALDIA LOCAL DE BOSA  14/11/2025 21/11/2025

202532302296351 3/5/2025 5:18 PM ALCALDIA LOCAL DE KENNEDY  14/11/2025 21/11/2025

202561102319041 3/5/2025 5:24 PM JOHN DIEGO   CAÑON DUARTE 14/11/2025 21/11/2025

202516002319141 3/5/2025 5:26 PM JOHN ANDRES   RODRIGUEZ FINO 14/11/2025 21/11/2025

202542102319161 3/5/2025 5:28 PM JHON ANDERSON   GARCIA FLOREZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102320401 3/5/2025 6:15 PM CARLOS DANIEL   RODRIGUEZ RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202541002320851 3/5/2025 6:37 PM JACOBO   MARTIN CARRANZA 14/11/2025 21/11/2025

202541002320981 3/5/2025 6:38 PM CARLOS ESNEIDER   GARZON ORTEGON 14/11/2025 21/11/2025

202541002321121 3/5/2025 6:47 PM BLANCA JUDITH   QUIJANO MATEUS 14/11/2025 21/11/2025

202542102321231 3/5/2025 6:54 PM LUIS ALFONSO   RAMOS 14/11/2025 21/11/2025

202541002321411 3/5/2025 7:09 PM DIEGO ALEXANDER   RUIZ OJEDA 14/11/2025 21/11/2025

202541002321731 3/5/2025 7:37 PM ERIKA   MELO OLARTE 14/11/2025 21/11/2025

202542102323011 3/5/2025 8:42 PM DIEGO GUSTAVO   SANCHEZ ORJUELA 14/11/2025 21/11/2025

202522402323081 3/5/2025 8:51 PM DOLORES TIQUE 14/11/2025 21/11/2025

202542102323091 3/5/2025 8:51 PM JHON ALEXANDER   SEQUERA SOTO 14/11/2025 21/11/2025

202542102323501 3/5/2025 8:58 PM JONATHAN JAVIER   OSPINA 14/11/2025 21/11/2025

202542102326511 3/6/2025 9:55 AM CLAUDIA   MARTINEZ LOZANO 14/11/2025 21/11/2025

202541002330811 3/6/2025 2:27 PM BLANCA GLADYS   QUINTERO DUQUE 14/11/2025 21/11/2025

202541002330831 3/6/2025 2:27 PM STEVEN ALEJANDRO AGUDELO ARIAS 14/11/2025 21/11/2025

202541002330871 3/6/2025 2:27 PM NELSON   SANCHEZ MELO 14/11/2025 21/11/2025

202541002331151 3/6/2025 2:36 PM AQUILEO   MONJE MACIAS 14/11/2025 21/11/2025

202541002331591 3/6/2025 2:40 PM HILDA MARINA   DAZA DE GUALTEROS 14/11/2025 21/11/2025

202532302333291 3/6/2025 3:24 PM PEDRO HERNANDEZ 14/11/2025 21/11/2025

202532302335761 3/6/2025 5:13 PM ALCALDIA LOCAL DE ENGATIVA  14/11/2025 21/11/2025

202541002336041 3/6/2025 5:38 PM MAURICIO EDUARDO INO   MOLINA TRIMIÑO 14/11/2025 21/11/2025

202542102336861 3/6/2025 6:59 PM BERNARDO   BALCAZAR AMORTEGUI 14/11/2025 21/11/2025

202542102337981 3/6/2025 7:49 PM ORLANDO   VILLAMIL JIMENEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102337991 3/6/2025 7:49 PM ABSALON   SANCHEZ PALOMINO 14/11/2025 21/11/2025

202532302339381 3/6/2025 9:00 PM ALCALDIA LOCAL DE KENNEDY  14/11/2025 21/11/2025

202532302339441 3/6/2025 9:01 PM ALCALDIA LOCAL DE KENNEDY  14/11/2025 21/11/2025

202542102339501 3/6/2025 9:07 PM MARIO LEONARDO   BUSTAMANTE HERNANDEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102339591 3/6/2025 9:13 PM CRISTHIAN CAMILO   TORRES PALACIOS 14/11/2025 21/11/2025

202542102340071 3/6/2025 10:35 PM SAMUEL   ELEUDER PEREZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102340091 3/6/2025 10:39 PM RAFAEL   RAMIREZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102341361 3/7/2025 9:16 AM GLORIA YANETH   CONTREAS TIUSABA 14/11/2025 21/11/2025

202542102341391 3/7/2025 9:29 AM FABIO ANDRES   FRANCO CORREDOR 14/11/2025 21/11/2025

202542102341421 3/7/2025 9:29 AM BLANCA   BRICEÑO 14/11/2025 21/11/2025

202542102341571 3/7/2025 9:32 AM GIOVANY   GUERRERO 14/11/2025 21/11/2025

202542102341601 3/7/2025 9:32 AM JOSE   ABTIL 14/11/2025 21/11/2025

202541002342281 3/7/2025 9:41 AM LADY CAROLINA   AVILA CAMARGO 14/11/2025 21/11/2025

202541002342431 3/7/2025 9:41 AM YANETH DORILA   SUAREZ PACHECO 14/11/2025 21/11/2025

202541002342441 3/7/2025 9:41 AM TONY VLADIMIR   TORRES SALAS 14/11/2025 21/11/2025

202541002342841 3/7/2025 9:47 AM MARIA CAMILA   ORTIZ BARRETO 14/11/2025 21/11/2025

202541002343041 3/7/2025 9:53 AM JUAN JOSÉ   SÁENZ BALCÁZAR BALCÁZAR 14/11/2025 21/11/2025

202542102343161 3/7/2025 9:53 AM YENNY PAOLA   JARAMILLO HERNANDEZ 14/11/2025 21/11/2025

202561102344891 3/7/2025 11:17 AM LEDYS ELVIRA   SALCEDO MURILLO 14/11/2025 21/11/2025

202541002344991 3/7/2025 11:21 AM ALEJANDRO   ESTRADA 14/11/2025 21/11/2025

202542102345721 3/7/2025 11:47 AM GLORIA NANCY   BAUTISTA CENDALES 14/11/2025 21/11/2025

202541002346551 3/7/2025 12:08 PM KATHERINE VALENCIA BECERRA 14/11/2025 21/11/2025

202542102349021 3/7/2025 1:58 PM DOVIS LUIS   SANCHEZ JIMENEZ 14/11/2025 21/11/2025

202541002351131 3/7/2025 3:02 PM JOSE ALBERTO   RONCANCIO SAENZ 14/11/2025 21/11/2025

202542202351791 3/7/2025 3:41 PM LINA MARCELA ORTIZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102352471 3/7/2025 4:16 PM EDWARD RICARDO   SANDOVAL MURCIA 14/11/2025 21/11/2025

202542102352751 3/7/2025 4:27 PM JEFFERSON ARNULFO   CARREÑO MARTINEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102353581 3/7/2025 5:08 PM HENRY   RUIZ RIOS 14/11/2025 21/11/2025

202542102353651 3/7/2025 5:12 PM JUAN SEBASTIAN   RODRIGUEZ CASTAÑEDA 14/11/2025 21/11/2025

202542102354031 3/7/2025 5:48 PM JUAN SEBASTIAN   RODRIGUEZ CASTAÑEDA 14/11/2025 21/11/2025

202522402354371 3/7/2025 6:17 PM DADEP  14/11/2025 21/11/2025

202542102357211 3/7/2025 10:09 PM LUIS MIGUEL   CHITIVA MORENO 14/11/2025 21/11/2025

202542102357461 3/7/2025 10:35 PM NUBIA ALCIRA   RODRIGUEZ VASQUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102357511 3/7/2025 10:41 PM CERBULO   GUIO SALAMANCA 14/11/2025 21/11/2025



202541002357801 3/8/2025 11:26 AM JOSE ISIDRO   ROBAYO 14/11/2025 21/11/2025

202532302358641 3/9/2025 8:59 AM ALCALDIA LOCAL DE CIUDAD BOLIVAR  14/11/2025 21/11/2025

202542102360111 3/10/2025 5:21 AM JUAN ESTEBAN   RINCON 14/11/2025 21/11/2025

202542102360151 3/10/2025 5:30 AM GILMER ALEJANDRO   BEJARANO PIÑEROS 14/11/2025 21/11/2025

202532302360231 3/10/2025 7:20 AM ALCALDIA LOCAL DE KENNEDY  14/11/2025 21/11/2025

202532302360291 3/10/2025 7:20 AM ALCALDÍA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  14/11/2025 21/11/2025

202532302360401 3/10/2025 7:25 AM ALCALDIA LOCAL DE KENNEDY  14/11/2025 21/11/2025

202532302360681 3/10/2025 7:44 AM RODRIGO   RUBIO TORO 14/11/2025 21/11/2025

202532302360771 3/10/2025 7:45 AM MINISTERIO DE TRANSPORTE  14/11/2025 21/11/2025

202532302360931 3/10/2025 8:03 AM ALCALDIA LOCAL DE PUENTE ARANDA  14/11/2025 21/11/2025

202541002361861 3/10/2025 8:33 AM CIA VIACOL 14/11/2025 21/11/2025

202541002361901 3/10/2025 8:33 AM CARLOS ORLANDO   MUÑOZ BELTRAN 14/11/2025 21/11/2025

202532302362361 3/10/2025 8:41 AM CARLOS ANDRES   BUSTAMANTE CLAVIJO 14/11/2025 21/11/2025

202542102362541 3/10/2025 8:48 AM JUAN HUMBERTO   MARTINEZ MENDEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102362561 3/10/2025 8:51 AM HAYLIN   PEÑA TOVAR 14/11/2025 21/11/2025

202532302362621 3/10/2025 8:52 AM CONJUNTO RESIDENCIAL 14/11/2025 21/11/2025

202532302362631 3/10/2025 8:52 AM ALCALDIA LOCAL DE ENGATIVA  14/11/2025 21/11/2025

202542102364231 3/10/2025 10:07 AM DANIEL HERNAN   PADILLA RINCON 14/11/2025 21/11/2025

202542102364881 3/10/2025 10:45 AM ALEJANDRA MARIA   REGINO BATISTA 14/11/2025 21/11/2025

202542102365041 3/10/2025 10:51 AM JAVIER NEVARDO   GOMEZ CAMELO 14/11/2025 21/11/2025

202542102365281 3/10/2025 10:58 AM EULISES   CURREA ALVAREZ 14/11/2025 21/11/2025

202532302365771 3/10/2025 11:32 AM ALCALDIA LOCAL DE TUNJUELITO  14/11/2025 21/11/2025

202542102368421 3/10/2025 2:08 PM BELMER   JIMENEZ GUZMAN 14/11/2025 21/11/2025

202541002369211 3/10/2025 2:48 PM METTRANS SAS 14/11/2025 21/11/2025

202541002369381 3/10/2025 2:55 PM MARCO AURELIO   QUITO CHIPATECUA 14/11/2025 21/11/2025

202531102370281 3/10/2025 3:07 PM JULIÁN TRIANA VARGAS 14/11/2025 21/11/2025

202531102370341 3/10/2025 3:08 PM IDU INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO IDU 14/11/2025 21/11/2025

202542102371931 3/10/2025 3:54 PM YURI MILENA   GOMEZ VIEDA 14/11/2025 21/11/2025

202542102371981 3/10/2025 3:55 PM JORGE ARMANDO   GOMEZ SANDOVAL 14/11/2025 21/11/2025

202542102372321 3/10/2025 4:03 PM MARYURIS   TORRES 14/11/2025 21/11/2025

202542102372521 3/10/2025 4:05 PM ALVARO   OSORIO VASQUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102372701 3/10/2025 4:05 PM RUBEN DARIO   MOLINA GOMEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102372721 3/10/2025 4:05 PM CARLOS   QUINTERO 14/11/2025 21/11/2025

202542102373101 3/10/2025 4:10 PM JOHN FERNADO   UNIVIO GONZALEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102373171 3/10/2025 4:11 PM JOHN PAULO   RESTREPO NIÑO 14/11/2025 21/11/2025

202541002373471 3/10/2025 4:18 PM LILIANA   ROJAS ROJAS 14/11/2025 21/11/2025

202542102375071 3/10/2025 5:24 PM ALVARO   LOPEZ VERGARA 14/11/2025 21/11/2025

202541002375361 3/10/2025 6:01 PM MANUEL ARTURO   VELASQUEZ VALERO 14/11/2025 21/11/2025

202541002376151 3/10/2025 6:16 PM EDUIN DE JESUS  RAMOS GUERRA  14/11/2025 21/11/2025

202542102377261 3/10/2025 7:38 PM JHON JAIRO   LINARES CRUZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102377341 3/10/2025 7:48 PM NUBIA ALCIRA   RODRIGUEZ VASQUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102377441 3/10/2025 8:08 PM EDWARD ANTONIO   LEYTON PINZON 14/11/2025 21/11/2025

202542102377521 3/10/2025 8:17 PM ANDRES FELIPE   MONTAÑA OCAMPO 14/11/2025 21/11/2025

202561102377991 3/10/2025 9:18 PM AUDIN  LOZANO NARANJO 14/11/2025 21/11/2025

202561102378091 3/10/2025 9:19 PM ABOGADOS LABORISTAS 14/11/2025 21/11/2025

202542102378301 3/10/2025 9:30 PM MARGARITA ROSA   DE LA HOZ VEGA 14/11/2025 21/11/2025

202542102378341 3/10/2025 9:34 PM MARIA ESPERANZA   SERRANO ROJAS 14/11/2025 21/11/2025

202542102378721 3/10/2025 10:16 PM ANDRES MAURICIO   CUELLAR SALGADO 14/11/2025 21/11/2025

202542102378791 3/10/2025 10:18 PM GERMAN ABDON   BELTRAN MARTIN 14/11/2025 21/11/2025

202542102379101 3/11/2025 7:13 AM RAMON LIBORIO   MENA PALACIOS 14/11/2025 21/11/2025

202542102379131 3/11/2025 7:13 AM JAIRO   MOGOLLON BARBOSA 14/11/2025 21/11/2025

202542102379151 3/11/2025 7:13 AM JAIRO   MOGOLLON BARBOSA 14/11/2025 21/11/2025

202542102381341 3/11/2025 10:41 AM CHRISTIAN FABIÁN   BORJA RAMÍREZ 14/11/2025 21/11/2025

202541002381691 3/11/2025 11:03 AM MARTHA LILIANA   RODRIGUEZ MARTINEZ 14/11/2025 21/11/2025

202541002381721 3/11/2025 11:03 AM BELISARIO   QUINTANA GUAVA 14/11/2025 21/11/2025

202541002381731 3/11/2025 11:04 AM RAFAEL   FARFAN AMAYA 14/11/2025 21/11/2025

202541002382011 3/11/2025 11:06 AM SANDRA PATRICIA   ENCISO SILVA 14/11/2025 21/11/2025

202541002382341 3/11/2025 11:08 AM KEVIN YESID   CUESTA CAMACHO 14/11/2025 21/11/2025

202542102385131 3/11/2025 1:27 PM PEDRO JULIAN   ALDANA VILLAMIL 14/11/2025 21/11/2025

202542102385141 3/11/2025 1:30 PM MANOLO   SANCHEZ MUNOZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102385321 3/11/2025 1:45 PM JOHN ELVIS   CAÑON ARIAS 14/11/2025 21/11/2025

202542102385861 3/11/2025 1:58 PM JESUS HERNAN   RUIZ RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102385911 3/11/2025 2:01 PM LUIS   PUENTES MARTINEZ 14/11/2025 21/11/2025



202542102389691 3/11/2025 3:54 PM CRISTIAN CAMILO   PEREZ ALFONSO 14/11/2025 21/11/2025

202542102390161 3/11/2025 4:20 PM NUBIA   ARIAS MOLINA 14/11/2025 21/11/2025

202542102390691 3/11/2025 4:39 PM JHON ARLEY   BARBARAN PRECIADO 14/11/2025 21/11/2025

202542102391321 3/11/2025 4:58 PM JOSE DANIEL   CAMPO AVENDAÑO 14/11/2025 21/11/2025

202542102391331 3/11/2025 4:58 PM YHON ALFREDO   PINEDA GARCIA 14/11/2025 21/11/2025

202542102391531 3/11/2025 5:07 PM SERGIO ALEJANDRO   PEÑA VALLEJO 14/11/2025 21/11/2025

202532302391721 3/11/2025 5:13 PM MINISTERIO DE TRANSPORTE  14/11/2025 21/11/2025

202542102391751 3/11/2025 5:15 PM STEWART ALEJANDRO   VIASUS WILCHES 14/11/2025 21/11/2025

202542102391851 3/11/2025 5:19 PM MICAEL   MORENO AMAYA 14/11/2025 21/11/2025

202542102391841 3/11/2025 5:20 PM EDGAR ALEXANDER   ZULETA 14/11/2025 21/11/2025

202542102391971 3/11/2025 5:21 PM VENTANILLA UNICA DE SERVICIOS 14/11/2025 21/11/2025

202542102392151 3/11/2025 5:30 PM LUCIO   QUIROGA VARGAS 14/11/2025 21/11/2025

202542102392241 3/11/2025 5:32 PM ANDRIUS JOSUE   VERA CARDENAS 14/11/2025 21/11/2025

202542102392441 3/11/2025 5:43 PM JEISSON   GARCIA MONTENEGRO 14/11/2025 21/11/2025

202542102392631 3/11/2025 5:55 PM GUSTAVO ADOLFO   ANGEL SANCHEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102392681 3/11/2025 5:58 PM ANGELA TATIANA   BONILLA TORRES 14/11/2025 21/11/2025

202542102392891 3/11/2025 6:12 PM FERNANDO   BAHAMON CESPEDES 14/11/2025 21/11/2025

202532302394311 3/11/2025 7:37 PM MARÍA DEL CARMEN   RODRÍGUEZ MEDINA 14/11/2025 21/11/2025

202532302394321 3/11/2025 7:37 PM ALCALDIA LOCAL DE SUBA  14/11/2025 21/11/2025

202532302394341 3/11/2025 7:37 PM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  14/11/2025 21/11/2025

202541002397531 3/11/2025 10:02 PM JOSE ALEXANDER   RODRIGUEZ ORTIZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102398901 3/12/2025 8:50 AM JHON  ALEXANDER   GONZALEZ PIÑACUE 14/11/2025 21/11/2025

202532302399191 3/12/2025 9:21 AM FERNANDO ARTURO   ACUÑA MARIÑO 14/11/2025 21/11/2025

202542102400311 3/12/2025 10:09 AM MICHAEL   ARIAS GUERRERO 14/11/2025 21/11/2025

202542102401131 3/12/2025 10:42 AM LEONARDO ANDRES   SALAS MORENO 14/11/2025 21/11/2025

202532302402781 3/12/2025 11:24 AM ALCALDIA LOCAL DE KENNEDY  14/11/2025 21/11/2025

202532302402841 3/12/2025 11:24 AM EDGAR PRADA 14/11/2025 21/11/2025

202542102402851 3/12/2025 11:24 AM GERMAN   RENGIFO OSORIO 14/11/2025 21/11/2025

202532302403731 3/12/2025 11:48 AM ALCALDIA LOCAL DE PUENTE ARANDA  14/11/2025 21/11/2025

202542102403961 3/12/2025 12:02 PM ANAAAAA   RITAAA HERNANDEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102404321 3/12/2025 12:21 PM OMAR ERVIN   PATIÑO TOLEDO 14/11/2025 21/11/2025

202542102404411 3/12/2025 12:28 PM SIERVO ARLEY   BELTRAN SARMIENTO 14/11/2025 21/11/2025

202542102404461 3/12/2025 12:33 PM SAMUEL EDUARDO ACEVEDO DIAZ 14/11/2025 21/11/2025

202532302409731 3/12/2025 2:48 PM ALCALDIA LOCAL DE RAFAEL URIBE  14/11/2025 21/11/2025

202542102411611 3/12/2025 3:03 PM MARTHA ESPERANZA   FIQUITIVA 14/11/2025 21/11/2025

202542102418691 3/12/2025 4:08 PM EDWIN GELACIO RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202561102419891 3/12/2025 4:15 PM OSNEIDER DARIO SERRANO SANCHEZ 14/11/2025 21/11/2025

202561102419921 3/12/2025 4:16 PM JOHN FREDY   CASTIBLANCO MIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202561102420011 3/12/2025 4:16 PM LUIS GUILLERMO   OSPINO ESTRADA 14/11/2025 21/11/2025

202561102427131 3/12/2025 5:09 PM LUIS EMILSON   MORENO MOSQUERA 14/11/2025 21/11/2025

202541002433621 3/12/2025 5:50 PM VICTOR MANUEL   ALFONSO GOMEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102435081 3/12/2025 6:03 PM JEFFERSON   GARZON BALLESTEROS 14/11/2025 21/11/2025

202542102435091 3/12/2025 6:04 PM JUAN CAMILO   GONZÃLEZ TORRES 14/11/2025 21/11/2025

202542102437881 3/12/2025 6:34 PM JUAN SEBASTIAN   BARRETO GACHA 14/11/2025 21/11/2025

202532302438841 3/12/2025 6:54 PM ALCALDIA LOCAL DE KENNEDY  14/11/2025 21/11/2025

202532302438861 3/12/2025 6:54 PM ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO  14/11/2025 21/11/2025

202542102439201 3/12/2025 7:06 PM DIEGO ANDRES   RIOS JIMENEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102439871 3/12/2025 7:34 PM BRAHIAN FELIPE   DIAZ MOSQUERA 14/11/2025 21/11/2025

202542102439961 3/12/2025 7:37 PM MARIA DE LOS ANGELES   SANABRIA SALAMANCA 14/11/2025 21/11/2025

202542102440721 3/12/2025 8:53 PM BRAULIAN RAUL RODRIGUEZ GUZMAN 14/11/2025 21/11/2025

202542102440771 3/12/2025 8:53 PM CARLOS EMILIO   OCAMPO VERGARA 14/11/2025 21/11/2025

202532102440911 3/12/2025 9:07 PM  | UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE REHABILITACIÓN Y MANTENIMIENTO VIAL 14/11/2025 21/11/2025

202532202441021 3/12/2025 9:20 PM CARLOS   HERRERA 14/11/2025 21/11/2025

202542102441441 3/12/2025 9:35 PM JOHANNA KATIE   GANTIVA SAAVEDRA 14/11/2025 21/11/2025

202532302444711 3/13/2025 9:33 AM MINISTERIO DE TRANSPORTE  14/11/2025 21/11/2025

202542102446221 3/13/2025 11:03 AM VERONICA SAAVEDRA 14/11/2025 21/11/2025

202562002446371 3/13/2025 11:24 AM CONSEJERIA INTEGRAL PARA LA EDUCACION 14/11/2025 21/11/2025

202541002447161 3/13/2025 11:45 AM CRISTIAN ANDRES   DIAZ MARTINEZ 14/11/2025 21/11/2025

202541002447251 3/13/2025 11:46 AM EFVFGBHT RBTHNNT 14/11/2025 21/11/2025

202541002447881 3/13/2025 11:57 AM FRANCISCO LUIS   GIRALDO CASTAÑEDA 14/11/2025 21/11/2025

202561102451741 3/13/2025 3:16 PM JENNY CATHERINE RODRIGUEZ CANDIA 14/11/2025 21/11/2025

202542102452131 3/13/2025 3:37 PM YELDER ALEXANDER GOMEZ AGATON 14/11/2025 21/11/2025

202532302459861 3/13/2025 6:02 PM ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS  14/11/2025 21/11/2025



202532302459891 3/13/2025 6:02 PM ALCALDIA LOCAL DE PUENTE ARANDA  14/11/2025 21/11/2025

202542102460771 3/13/2025 6:11 PM PEDRO   MOLINA 14/11/2025 21/11/2025

202542102462251 3/13/2025 6:40 PM NAYIBE ALEXANDRA   VALENZUELA GOMEZ 14/11/2025 21/11/2025

202532302463761 3/13/2025 6:59 PM ALCALDIA LOCAL DE SUBA  14/11/2025 21/11/2025

202532302463791 3/13/2025 6:59 PM ALCALDIA LOCAL DE SANTA FE  14/11/2025 21/11/2025

202532302463811 3/13/2025 6:59 PM EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO - TRANSMILENIO S.A.  14/11/2025 21/11/2025

202532302464361 3/13/2025 7:38 PM ALCALDÍA BARRIOS UNIDOS.  14/11/2025 21/11/2025

202532302464371 3/13/2025 7:38 PM ALCALDIA LOCAL DE TUNJUELITO  14/11/2025 21/11/2025

202532302464391 3/13/2025 7:38 PM ALCALDIA LOCAL DE SUBA  14/11/2025 21/11/2025

202532302464691 3/13/2025 7:55 PM NEIDA MALDONADO 14/11/2025 21/11/2025

202532302464851 3/13/2025 8:27 PM ALCALDIA LOCAL DE KENNEDY  KARLA TATHYANNA MARIN 14/11/2025 21/11/2025

202542102465991 3/13/2025 9:30 PM CRISTIAN DAVID   SEPULVEDA SANCHEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102466441 3/13/2025 9:52 PM CAMILO   GUTIERREZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102466671 3/13/2025 9:58 PM ELBER   CASTELLANOS AVILA 14/11/2025 21/11/2025

202542102466891 3/13/2025 10:02 PM KEVIN MATEO   MORENO GONGORA 14/11/2025 21/11/2025

202542102466981 3/13/2025 10:04 PM YAIR ALEXANDER   MARTINEZ VILLAMIL 14/11/2025 21/11/2025

202542102467021 3/13/2025 10:04 PM ANGIE DARLING   ANDRADE CASTILLO 14/11/2025 21/11/2025

202542102467331 3/13/2025 10:35 PM LUIS   RODRIGUEZ RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202541002469361 3/14/2025 9:03 AM ELVER GIOVANNI   PEÑA RAMIREZ 14/11/2025 21/11/2025

202541002469401 3/14/2025 9:03 AM SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL 14/11/2025 21/11/2025

202542102470481 3/14/2025 10:08 AM JUAN PABLO   CARDENAS AGUILERA 14/11/2025 21/11/2025

202542102470521 3/14/2025 10:12 AM MARIO JOSE   SUAREZ HERRERA 14/11/2025 21/11/2025

202542102471751 3/14/2025 11:19 AM ANA ROCÍO   CABRERA DÍAZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102472161 3/14/2025 11:25 AM FREDY ALEXANDER   LOPEZ GUERRA 14/11/2025 21/11/2025

202541002474241 3/14/2025 12:02 PM SCANIA COLOMBIA SAS 14/11/2025 21/11/2025

202532302474871 3/14/2025 12:28 PM WILLIAM   PRIETO 14/11/2025 21/11/2025

202542102475571 3/14/2025 12:43 PM ROCIO BARAJAS BURBANO 14/11/2025 21/11/2025

202542102475861 3/14/2025 1:07 PM EDGAR JULIO   HURTADO FRAGUA 14/11/2025 21/11/2025

202542102475891 3/14/2025 1:13 PM KARINA PAOLA   ACOSTA ALMARIO 14/11/2025 21/11/2025

202542102475961 3/14/2025 1:23 PM DANI   NOVA VILLALOBOS 14/11/2025 21/11/2025

202542102476261 3/14/2025 1:36 PM FABIAN EDUARDO PINILLLA PINILLA 14/11/2025 21/11/2025

202532302477121 3/14/2025 2:19 PM ALCALDIA LOCAL DE PUENTE ARANDA  14/11/2025 21/11/2025

202532302477281 3/14/2025 2:21 PM EDNA MARINA   RAMIREZ RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102480471 3/14/2025 3:42 PM JOSE ORLANDO BELLO ROCHA 14/11/2025 21/11/2025

202541002486041 3/14/2025 4:48 PM MARJORIE   PINTO CLAVIJO 14/11/2025 21/11/2025

202541002488571 3/14/2025 7:39 PM CESAR GIOVANNI   GUTIERREZ BARRERA 14/11/2025 21/11/2025

202542102489291 3/14/2025 10:22 PM JOSE ARLEY   DIAZ BERMUDEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102489451 3/14/2025 10:33 PM DAVID LEONARDO   JIMENEZ NIÑO 14/11/2025 21/11/2025

202542102489481 3/14/2025 10:33 PM AGUSTIN MIRANDA GUTIERREZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102489641 3/14/2025 11:22 PM CINDY MARCELA   PEÑA GUTIERREZ 14/11/2025 21/11/2025

202541002490111 3/15/2025 4:07 PM CHRISTIAN CAMILO   CAMACHO 14/11/2025 21/11/2025

202542102491101 3/16/2025 3:42 PM GERMAN EDUARDO   NIÑO GUERRERO 14/11/2025 21/11/2025

202542102491111 3/16/2025 3:43 PM LUCIA NATHALI   AVILA GUAQUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102491361 3/16/2025 4:48 PM JORGE LUIS   CELIS COBA 14/11/2025 21/11/2025

202542102491551 3/16/2025 5:22 PM HASBLEYDY DAYANA   TAMAYO LARIK 14/11/2025 21/11/2025

202542102491951 3/16/2025 10:45 PM LUIS FELIPE   GALAN MONSALVE 14/11/2025 21/11/2025

202542102492241 3/16/2025 11:20 PM KEVIN JAIR   COBOS JOYA 14/11/2025 21/11/2025

202542102492451 3/17/2025 12:45 AM LADY MILENA   BELTRAN CORTES 14/11/2025 21/11/2025

202542102493011 3/17/2025 7:55 AM HOLLMAN SANTIAGO   LABRADOR PERDOMO 14/11/2025 21/11/2025

202542102493451 3/17/2025 8:19 AM CARLOS ALBERTO   PEDRAZA CAITA 14/11/2025 21/11/2025

202542102494071 3/17/2025 9:04 AM JUAN CAMILO   BARRERA MOSQUERA 14/11/2025 21/11/2025

202532302494851 3/17/2025 9:43 AM ALCALDIA LOCAL DE USAQUEN  14/11/2025 21/11/2025

202532302494851 3/17/2025 9:43 AM JOHN LARRY   BLANCO BALLESTEROS 14/11/2025 21/11/2025

202532302494901 3/17/2025 9:43 AM ALCALDIA LOCAL DE USAQUEN  14/11/2025 21/11/2025

202542102496231 3/17/2025 11:01 AM MARLON STEVEN CORTES DIAZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102496331 3/17/2025 11:09 AM CESAR HUMBERTO   ROMERO PRIAS 14/11/2025 21/11/2025

202542102496431 3/17/2025 11:15 AM MARTHA LILIANA   NIETO GUTIERREZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102496891 3/17/2025 11:27 AM NORBEY HOMERO   PABON TAIMBUD 14/11/2025 21/11/2025

202542102497281 3/17/2025 11:43 AM CRISTIAN CAMILO   MURCIA 14/11/2025 21/11/2025

202542102500841 3/17/2025 12:43 PM DEIBY   CEBALLOS ANGEL 14/11/2025 21/11/2025

202542102501341 3/17/2025 1:28 PM JOSE ANTONIO   BECERRA RICO 14/11/2025 21/11/2025

202531102502241 3/17/2025 2:01 PM INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO - IDU  14/11/2025 21/11/2025

202532302503901 3/17/2025 2:24 PM ALCALDIA LOCAL DE LOS MARTIRES  14/11/2025 21/11/2025



202532302503901 3/17/2025 2:24 PM JUAN   ACOSTA CASTRO 14/11/2025 21/11/2025

202542102504581 3/17/2025 2:30 PM LIZETH DAYANA   GOMEZ ORTIZ 14/11/2025 21/11/2025

202541002504801 3/17/2025 2:33 PM CIA VIACOL 14/11/2025 21/11/2025

202532302505161 3/17/2025 2:36 PM JOSE LUIS HURTADO MEDINA 14/11/2025 21/11/2025

202541002505671 3/17/2025 2:50 PM LUZ ANDREA   SALCEDO CARREÑO 14/11/2025 21/11/2025

202541002506061 3/17/2025 2:55 PM HECTOR EMILIO  SANCHEZ JIMENEZ  14/11/2025 21/11/2025

202541002506821 3/17/2025 3:12 PM FRACY LORENA   PATIÑO MORENO 14/11/2025 21/11/2025

202541002507051 3/17/2025 3:20 PM LAURA SOFIA   GONZALEZ JIMENEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102507291 3/17/2025 3:23 PM ELIANA   PALACIOS MMOROLLO 14/11/2025 21/11/2025

202542102507381 3/17/2025 3:28 PM DAVID ARNULFO   ORTIZ LOPEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102507631 3/17/2025 3:37 PM SANDRA PATRICIA   QUINONES CORTES 14/11/2025 21/11/2025

202542102507831 3/17/2025 3:45 PM MANUEL DARIO   VIVAS CHITIVA 14/11/2025 21/11/2025

202542102507841 3/17/2025 3:45 PM JOSE JESUS   TORO URIBE 14/11/2025 21/11/2025

202542102509571 3/17/2025 5:28 PM YOHAN HERNANDO FONSECA CARDOZO 14/11/2025 21/11/2025

202531102510051 3/17/2025 5:46 PM ETNA TAMARA   ARGOTE CALDERON 14/11/2025 21/11/2025

202542102510111 3/17/2025 5:57 PM CRISTIAN CAMILO   DIAZ AREVALO 14/11/2025 21/11/2025

202532302510511 3/17/2025 6:43 PM REINEL  ANTONIO   CHIVATA VACA 14/11/2025 21/11/2025

202532302510711 3/17/2025 6:45 PM BRIGITTE ANGEL REITSCH 14/11/2025 21/11/2025

202532302512501 3/17/2025 9:36 PM MARÍA DEL CARMEN   RODRÍGUEZ MEDINA 14/11/2025 21/11/2025

202532302512521 3/17/2025 9:37 PM ALCALDIA LOCAL DE TEUSAQUILLO  14/11/2025 21/11/2025

202532302512531 3/17/2025 9:37 PM JOSE ALFREDO MORALES PINTO 14/11/2025 21/11/2025

202542102512581 3/17/2025 9:38 PM JUAN CARLOS   MARTINEZ MORERA 14/11/2025 21/11/2025

202542102512641 3/17/2025 9:53 PM DANNY LEONARDO   VALENCIA LOPEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102512681 3/17/2025 9:57 PM YEIMMY  KATHERINNE   AGUILAR ROJAS 14/11/2025 21/11/2025

202542102512741 3/17/2025 9:57 PM ADRIANA MARCELA   ATEHORTUA MORALES 14/11/2025 21/11/2025

202542102512791 3/17/2025 9:57 PM DIANA MARCELA   MONTILLA ALBA 14/11/2025 21/11/2025

202542102512981 3/17/2025 10:04 PM HECTOR FERNEY   PENA PINZON 14/11/2025 21/11/2025

202542102513151 3/17/2025 10:26 PM DEYVID   SIERRA FONSECA 14/11/2025 21/11/2025

202542102513321 3/17/2025 10:44 PM BERTHA CECILIA   BELTRAN 14/11/2025 21/11/2025

202542102513371 3/17/2025 10:47 PM JORGE ENRIQUE TADE   MONROY RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202541002513721 3/18/2025 12:11 AM CARLOS HERNAN   ROA LEON 14/11/2025 21/11/2025

202541002513891 3/18/2025 12:13 AM SECRETARIA DE TRANSITO DE RICAURTE 14/11/2025 21/11/2025

202541002513941 3/18/2025 12:13 AM JUAN CARLOS   AMAYA PACHECO 14/11/2025 21/11/2025

202541002514141 3/18/2025 12:18 AM CLARA ELVIRA BELTRAN DE ROJAS  14/11/2025 21/11/2025

202541002514161 3/18/2025 12:21 AM MICHELL PAOLA   PEÑARANDA 14/11/2025 21/11/2025

202542102516101 3/18/2025 9:56 AM OSCAR ENRIQUE   TIBOCHA FAJARDO 14/11/2025 21/11/2025

202541002518321 3/18/2025 12:26 PM PABLO DE JESUS   AGUIRRE RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202541002518611 3/18/2025 12:32 PM LA BELLA TOSCANA 14/11/2025 21/11/2025

202554002523381 3/18/2025 3:41 PM ANGEL  GABRIEL   CADENA TRUJILLO 14/11/2025 21/11/2025

202542102525501 3/18/2025 5:21 PM NELSON   LOPEZ 14/11/2025 21/11/2025

202532302526161 3/18/2025 6:42 PM OLGA LUCIA   ROZO GRANDE 14/11/2025 21/11/2025

202532302526231 3/18/2025 6:48 PM CARLOS GEOVANNI GUERRERO PACHÓN 14/11/2025 21/11/2025

202542102527841 3/18/2025 7:49 PM YURI MILENA   GOMEZ VIEDA 14/11/2025 21/11/2025

202542102527851 3/18/2025 7:51 PM SIERRA Y PARDO ABOGADOS 14/11/2025 21/11/2025

202532302527941 3/18/2025 8:07 PM ALCALDIA LOCAL DE KENNEDY  14/11/2025 21/11/2025

202532302527991 3/18/2025 8:07 PM ALCALDIA LOCAL DE USAQUEN  14/11/2025 21/11/2025

202542102528311 3/18/2025 8:13 PM DANIEL EDUARDO   GOMEZ PARRA 14/11/2025 21/11/2025

202542102528351 3/18/2025 8:13 PM JULIAN   SILVA RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202532302529261 3/18/2025 8:32 PM JAIMES RINCON JUAN FELIPE 14/11/2025 21/11/2025

202532302529401 3/18/2025 8:33 PM MARÍA DEL CARMEN   RODRÍGUEZ MEDINA 14/11/2025 21/11/2025

202532302529421 3/18/2025 8:33 PM ALCALDÍA BARRIOS UNIDOS.  14/11/2025 21/11/2025

202542102529781 3/18/2025 8:56 PM GABRIELA   GOMEZ MARTINEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102530381 3/18/2025 9:11 PM OMAR ORLANDO   MUÑOZ ESPITIA 14/11/2025 21/11/2025

202542102531471 3/19/2025 5:10 AM DUBAN CAMILO   QUIÑONES TIBABISCO 14/11/2025 21/11/2025

202532302532061 3/19/2025 7:30 AM ALCALDIA LOCAL DE CIUDAD BOLIVAR  14/11/2025 21/11/2025

202532302532111 3/19/2025 7:30 AM ALCALDIA LOCAL DE USAQUEN  14/11/2025 21/11/2025

202532302532501 3/19/2025 7:53 AM ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO  14/11/2025 21/11/2025

202542102533201 3/19/2025 8:21 AM YANETH   VALERO PATIÑO 14/11/2025 21/11/2025

202542102534771 3/19/2025 10:35 AM CARLOS ANDRES   HERNANDEZ MIRANDA 14/11/2025 21/11/2025

202542102535061 3/19/2025 10:59 AM SANDRA YESENIA   MURILLO BENITEZ 14/11/2025 21/11/2025

202541002535591 3/19/2025 11:34 AM SERVICIO ALIME 14/11/2025 21/11/2025

202541002535601 3/19/2025 11:34 AM VIVIANA   MORENO JIMENEZ 14/11/2025 21/11/2025

202541002536161 3/19/2025 11:41 AM SEGUNDO   PERILLA CASTRO 14/11/2025 21/11/2025



202541002536351 3/19/2025 11:42 AM RUBEN DARIO   CAVIEDES PAEZ 14/11/2025 21/11/2025

202541002536641 3/19/2025 11:44 AM LUIS CARLOS   FIRAYA BERNAL 14/11/2025 21/11/2025

202541002536671 3/19/2025 11:45 AM JUAN PABLO   LONDOÑO VILLARRAGA 14/11/2025 21/11/2025

202541002536911 3/19/2025 11:49 AM JOSÉ  AVELINO   SANTANA MUÑOZ 14/11/2025 21/11/2025

202541002536971 3/19/2025 11:50 AM IVERNIS   VIVAS LIBREROS 14/11/2025 21/11/2025

202541002537191 3/19/2025 11:52 AM JOSE ALFREDO   RAMOS REAY 14/11/2025 21/11/2025

202562002540791 3/19/2025 1:52 PM COLEGIO DEPARTAMENTAL INTEGRADO ALFONSO LOPEZ PUMAREJO 14/11/2025 21/11/2025

202542102541841 3/19/2025 2:08 PM WILLIAM ARMANDO   ROGELIS QUINTERO 14/11/2025 21/11/2025

202542102541871 3/19/2025 2:10 PM NORBERTO   CARRA 14/11/2025 21/11/2025

202542102541921 3/19/2025 2:13 PM ANGIE LORENA   LEGUIZAMON GONZALEZ 14/11/2025 21/11/2025

202516002542001 3/19/2025 2:22 PM MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ MEDINA 14/11/2025 21/11/2025

202542102542621 3/19/2025 2:39 PM ADRIANA CONSUELO   ANGULO CARRANZA 14/11/2025 21/11/2025

202542102544621 3/19/2025 3:22 PM DANIEL DAVID   FAJARDO YOSA 14/11/2025 21/11/2025

202542102545011 3/19/2025 3:45 PM DARLYN MILENA   AMEZQUITA DUARTE 14/11/2025 21/11/2025

202542102545281 3/19/2025 3:49 PM WILLIAM   ROJAS RUBIO 14/11/2025 21/11/2025

202542102545241 3/19/2025 3:49 PM FELIPE   RODRIGUEZ URREGO 14/11/2025 21/11/2025

202542102545471 3/19/2025 3:57 PM LUZ MIRYAM   PADILLA 14/11/2025 21/11/2025

202542102546631 3/19/2025 4:35 PM FABIO LEON   MEDINA HOYOS 14/11/2025 21/11/2025

202542102546951 3/19/2025 4:36 PM YESID   MOLINA ALVARADO 14/11/2025 21/11/2025

202542102547151 3/19/2025 4:50 PM ANA CECILIA   GAMEZ ISAIRIAS 14/11/2025 21/11/2025

202542102547451 3/19/2025 4:56 PM DIEGO HUMBERTO   LONDOÑO SANCHEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102547681 3/19/2025 5:12 PM MARIO ANDRES   PEÑUELA RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102547701 3/19/2025 5:14 PM MARTIN ALBERTO   LOPEZ MARTINEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102549311 3/19/2025 5:43 PM SANDRA HERNANDEZ ORTIZ  14/11/2025 21/11/2025

202542102553381 3/19/2025 6:02 PM JHON ESTEBAN   ROJAS LARA 14/11/2025 21/11/2025

202542102557571 3/19/2025 6:42 PM CRISTIAN JHONEFER MORA MORENO  14/11/2025 21/11/2025

202541002560001 3/19/2025 7:43 PM AMAYA BERMUDEZ CHAREN DANIELA 14/11/2025 21/11/2025

202541002560891 3/19/2025 9:05 PM JOSE DEL CARMEN   GUEVARA MARTINEZ 14/11/2025 21/11/2025

202541002561581 3/19/2025 10:47 PM SOBRE RUEDAS PLUSS S.A.S 14/11/2025 21/11/2025

202542102561801 3/19/2025 11:02 PM MICHEL DAYANA   ORTIZ SARMIENTO 14/11/2025 21/11/2025

202542102561811 3/19/2025 11:03 PM JASBLEIDY MAGALY   BELTRÁN ORTIZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102561901 3/19/2025 11:03 PM LUIS ALBERTO   BLANCO BLANCO 14/11/2025 21/11/2025

202542102562111 3/19/2025 11:08 PM CARLOS ANTONIO   RESTREPO QUINTERO 14/11/2025 21/11/2025

202542102563791 3/20/2025 8:32 AM SEBASTIAN   ORTEGA 14/11/2025 21/11/2025

202561102567241 3/20/2025 12:21 PM MARTIN ABEL   CHIVATA NEGRO 14/11/2025 21/11/2025

202532302567311 3/20/2025 12:21 PM ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO  14/11/2025 21/11/2025

202532302567571 3/20/2025 12:22 PM LUZ MERY   BAUTISTA GUERRERO 14/11/2025 21/11/2025

202542102569961 3/20/2025 2:22 PM MARIA MAGDALENA   SALAMANCA CRISTANCHO 14/11/2025 21/11/2025

202541002570471 3/20/2025 2:48 PM MARIA FERNANDA   MARTINEZ GUECHA 14/11/2025 21/11/2025

202541002570531 3/20/2025 2:48 PM HAROLD EUGENIO   MARTINEZ ALBAN 14/11/2025 21/11/2025

202541002570651 3/20/2025 2:49 PM EDGAR FLAMINIO   ARIZA BURGOS 14/11/2025 21/11/2025

202541002570941 3/20/2025 2:51 PM SECRETARIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE  DE MEDELLIN 14/11/2025 21/11/2025

202541002571021 3/20/2025 2:51 PM LUIS ALBERTO   ARIAS ROJAS 14/11/2025 21/11/2025

202542102571051 3/20/2025 2:52 PM WILLIAM   GARCIA LOPEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102571131 3/20/2025 2:53 PM RAUL GUILLERMO   NORIEGA SOSA 14/11/2025 21/11/2025

202532302571971 3/20/2025 3:28 PM ALCALDIA LOCAL DE KENNEDY  14/11/2025 21/11/2025

202542102574151 3/20/2025 4:26 PM JUAN LEONIDAS   MARIÑO FAGUA 14/11/2025 21/11/2025

202542102574181 3/20/2025 4:28 PM OSCAR ALIRIO   CONTRERAS PEÑA 14/11/2025 21/11/2025

202542102575101 3/20/2025 5:00 PM JUAN DIEGO   LOZANO 14/11/2025 21/11/2025

202532302575531 3/20/2025 5:07 PM SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DE BOGOTÁ  14/11/2025 21/11/2025

202532302575911 3/20/2025 5:22 PM SUPERTRANSPORTE  14/11/2025 21/11/2025

202532302575951 3/20/2025 5:22 PM ALCALDIA LOCAL DE ENGATIVA  14/11/2025 21/11/2025

202542102576181 3/20/2025 5:33 PM FRANCISCO ANDRES   BONILLA QUEVEDO 14/11/2025 21/11/2025

202542102576191 3/20/2025 5:35 PM JAVIER STIVEN   HUERTAS FORERO 14/11/2025 21/11/2025

202542102577091 3/20/2025 5:57 PM SERGIO ALBERTO   VELA SARMIENTO 14/11/2025 21/11/2025

202542102580311 3/20/2025 6:36 PM RICARDO ARTURO   DIAZ GARCIA 14/11/2025 21/11/2025

202554002581681 3/20/2025 9:21 PM HECTOR EUGENIO   HERNANDEZ OTERO 14/11/2025 21/11/2025

202554002581751 3/20/2025 9:21 PM JERSSON   CARDENAS PARAMO 14/11/2025 21/11/2025

202554002582421 3/20/2025 9:34 PM SANTIAGO   CHACON 14/11/2025 21/11/2025

202516002584981 3/21/2025 8:49 AM CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE BOGOTÁ - SALA DICIPLINARIA 14/11/2025 21/11/2025

202542102585331 3/21/2025 9:15 AM JOHN EDUARDO   MENDIETA MARTINEZ 14/11/2025 21/11/2025

202554002585441 3/21/2025 9:35 AM ALVARO JAVIER   QUITIAN RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542102585461 3/21/2025 9:37 AM MARTHA ISABEL CARDENAS CARDENAS 14/11/2025 21/11/2025



202554002585841 3/21/2025 10:23 AM CAMILO ANDRES   GOMEZ GAMEZ 14/11/2025 21/11/2025

202554002585981 3/21/2025 10:24 AM VENTANILLA UNICA DE SERVICIOS 14/11/2025 21/11/2025

202542102586121 3/21/2025 10:25 AM YOLEX ALEXIS   GIMENEZ PASTRAN 14/11/2025 21/11/2025

202542102586701 3/21/2025 11:01 AM LUIS   MUÑOZ PULECIO 14/11/2025 21/11/2025

202542102586711 3/21/2025 11:03 AM HOLMAN 14/11/2025 21/11/2025

202542102586731 3/21/2025 11:06 AM JOSE DOLORES   RAMIREZ PAREDES 14/11/2025 21/11/2025

202516002589071 3/21/2025 12:15 PM CRISTIAN CAMILO   PARDO CARDENAS 14/11/2025 21/11/2025

202554003239181 3/21/2025 12:17 PM VICTOR JULIO   ROJAS GUEVARA 14/11/2025 21/11/2025

202542103239281 3/21/2025 12:22 PM DUVAN RICARDO   ABAUNZA SALAZAR 14/11/2025 21/11/2025

202542103239441 3/21/2025 12:29 PM NELSY   ANGARITA FAJARDO 14/11/2025 21/11/2025

202542103242741 3/21/2025 1:50 PM ISMAEL   PERDOMO CESPEDES 14/11/2025 21/11/2025

202542103242941 3/21/2025 1:54 PM LUIS   ALFONSO TOVAR 14/11/2025 21/11/2025

202542103242961 3/21/2025 1:54 PM CRISTIAN ALBEIRO SARMIENTO CORTES 14/11/2025 21/11/2025

202542103243121 3/21/2025 1:56 PM HUBER ANDRES   PEÑA VARELA 14/11/2025 21/11/2025

202542103244601 3/21/2025 2:57 PM MARY   MORA 14/11/2025 21/11/2025

202542103244841 3/21/2025 3:02 PM MANUEL HERNANDO   RAMIREZ RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202554003245181 3/21/2025 3:03 PM GLORIA INES   LONDONO SERNA 14/11/2025 21/11/2025

202554003245191 3/21/2025 3:03 PM JEFERSON JOHAN   LONDOÑO MARINO 14/11/2025 21/11/2025

202541003246031 3/21/2025 3:22 PM JUAN   ESTEBAN PEÑA 14/11/2025 21/11/2025

202541003246271 3/21/2025 3:25 PM JHADERSON GERMAN   TORRES ENCISO 14/11/2025 21/11/2025

202542103246541 3/21/2025 3:31 PM YOBAN   NARANJO PIRAGUA 14/11/2025 21/11/2025

202542103246681 3/21/2025 3:42 PM CARLOS   CASTRO 14/11/2025 21/11/2025

202554003247151 3/21/2025 3:50 PM DAVID FELIPE   URIBE VILLAMIL 14/11/2025 21/11/2025

202542103249161 3/21/2025 5:10 PM NILSA ALEJANDRA   PATIÑO 14/11/2025 21/11/2025

202542103249251 3/21/2025 5:24 PM CARLOS EDUARDO   CHARRY LARA 14/11/2025 21/11/2025

202542103249761 3/21/2025 5:49 PM MARCO JUNIOR   GARIZABAL DIMATE 14/11/2025 21/11/2025

202542103249811 3/21/2025 5:54 PM JORGE ENRIQUE   CASTRO RODRIGUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202522303249921 3/21/2025 6:10 PM LEYLA LEON SUAREZ 14/11/2025 21/11/2025

202542103250911 3/21/2025 7:42 PM JAVIER   CUERVO MOYA 14/11/2025 21/11/2025

202554003251191 3/21/2025 8:22 PM JULIO ALFONSO   PINTO LOZANO 14/11/2025 21/11/2025

202542103251731 3/21/2025 10:10 PM GLADYS ELENA   PEREZ SANCHEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542103251751 3/21/2025 10:11 PM JUAN CARLOS   RONCANCIO 14/11/2025 21/11/2025

202542103251801 3/21/2025 10:11 PM JUAN CARLOS   RONCANCIO 14/11/2025 21/11/2025

202542103252491 3/23/2025 12:32 PM RODOLFO FILEMON   PINEDA GONZALEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542103252671 3/23/2025 2:03 PM NIXON CAMILO   GIRALDO MORALES 14/11/2025 21/11/2025

202541003255261 3/25/2025 8:31 AM EDER ANDREY   ROMERO REYES 14/11/2025 21/11/2025

202541003255271 3/25/2025 8:31 AM NAIRO JOSE   CUADRADO BUSTAMANTE 14/11/2025 21/11/2025

202542103257371 3/25/2025 9:35 AM YULI MARCELA   ALVARADO LEMUS 14/11/2025 21/11/2025

202554003257441 3/25/2025 9:42 AM FREDY   CIFUENTES CASTAÑEDA 14/11/2025 21/11/2025

202554003257941 3/25/2025 9:50 AM MONICA INDIRA   LOZANO GONZALEZ 14/11/2025 21/11/2025

202554003258491 3/25/2025 9:58 AM HERNAN JOAQUIN   ARCHILA APONTE 14/11/2025 21/11/2025

202542103259491 3/25/2025 10:38 AM VARICK 14/11/2025 21/11/2025

202532303260781 3/25/2025 11:34 AM ALCALDIA LOCAL DE SUBA  14/11/2025 21/11/2025

202532303260891 3/25/2025 11:35 AM CANDELARIA GONZALEZ SUBGERENTE TECNICO Y DE SERVICIOS TRANSMILENIO S.A 14/11/2025 21/11/2025

202532303260911 3/25/2025 11:35 AM ALCALDIA LOCAL DE SUBA  14/11/2025 21/11/2025

202532303261661 3/25/2025 11:45 AM ALCALDIA LOCAL DE SUBA  14/11/2025 21/11/2025

202532303261701 3/25/2025 11:45 AM STELLA BABATIVA 14/11/2025 21/11/2025

202532303261851 3/25/2025 11:46 AM BLANCA MARIN 14/11/2025 21/11/2025

202542103264271 3/25/2025 1:49 PM JULIO CESAR   GAMEZ DEVIA 14/11/2025 21/11/2025

202542103264641 3/25/2025 2:01 PM OSCAR JAVIER   ORTEGON YATE 14/11/2025 21/11/2025

202542103264741 3/25/2025 2:04 PM ORION MOISES   BENAVIDES VIZCAINO 14/11/2025 21/11/2025

202542103265981 3/25/2025 2:51 PM YUBEIMAR ANTONIO   RESTREPO 14/11/2025 21/11/2025

202542103268441 3/25/2025 4:19 PM JUAN ESTEBAN   QUINCHE CASTUILLO 14/11/2025 21/11/2025

202542103269331 3/25/2025 5:14 PM BRANDON ESTIBEN   BARRERA PEDROZA 14/11/2025 21/11/2025

202542103270421 3/25/2025 6:35 PM SAMUEL   AUDIVET MENDOZA 14/11/2025 21/11/2025

202542103273951 3/25/2025 10:33 PM SANTIAGO   BETANCUR OSORIO 14/11/2025 21/11/2025

202542103277141 3/26/2025 8:23 AM ALVARO HERNANDO   ZAMBRANO PINZON 14/11/2025 21/11/2025

202542103277661 3/26/2025 9:09 AM ANGELA YELITZA   GARZON TOVAR 14/11/2025 21/11/2025

202542103277671 3/26/2025 9:11 AM PEDRO LUIS   BUITRAGO SASTOUQE 14/11/2025 21/11/2025

202542103278741 3/26/2025 10:02 AM DAIRO ANTONIO   FARIAS DIAZ 14/11/2025 21/11/2025

202531103294061 3/26/2025 5:11 PM DIRECCIÓN TÉCNICA DE CONSERVACIÓN DE INFRAESTRUCTURA INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO IDU 14/11/2025 21/11/2025

202541003304821 3/26/2025 11:38 PM JHON DILMER CORREA PINEDA 14/11/2025 21/11/2025

202542103314941 3/27/2025 3:44 PM JEFFERSON   BERMUDEZ BERNAL 14/11/2025 21/11/2025



202542103318871 3/27/2025 7:29 PM JUAN FERNANDO   RAMIREZ DIAZ 14/11/2025 21/11/2025

202542103320891 3/27/2025 8:53 PM VICTOR MANUEL   CRUZ 14/11/2025 21/11/2025

202542103323131 3/27/2025 9:46 PM ELICENIA   CUIELLAR ORDOÑEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542103332711 3/28/2025 2:22 PM YHAMM ANDREI   PEREZ VELASQUEZ 14/11/2025 21/11/2025

202542103343311 3/29/2025 8:22 AM MANUEL   MORA CASTAÑO 14/11/2025 21/11/2025

202542103346051 3/30/2025 8:30 PM LARS ARNE   HAUGEN 14/11/2025 21/11/2025


